

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Organisasi : 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Kawasan Pemukiman
 Sub Unit Organisasi : 1.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Kawasan Pemukiman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03.1.03.01.00.00.4	PENDAPATAN	3.429.448.500,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	3.429.448.500,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	2.663.458.500,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	115.858.500,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.01.47	Retribusi Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus	20.602.500,00	<i>Perda Kab. Bantul Nomor 9 Tahun 2011</i> Retribusi Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus 1 ls x 20.602.500,00 = 20.602.500,00
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.01.50	Retribusi Pengolahan Limbah Cair	95.256.000,00	<i>Perda Kab. Bantul No. 09 Tahun 2011</i> Retribusi Pengolahan Limbah Cair 1 ls x 95.256.000,00 = 95.256.000,00
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	747.600.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	726.000.000,00	<i>Perda Kab. Bantul Nomor 8 Tahun 2015</i> Retribusi Pemakaian kekayaan Daerah Rusunawa I, II dan III (Blok A) 1 ls x 726.000.000,00 = 726.000.000,00
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.02.04	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor	21.600.000,00	<i>Perda Kab. Bantul Nomor 8 Tahun 2015</i> Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Kendaraan Bermotor (Motor Walls) 1 ls x 21.600.000,00 = 21.600.000,00
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu	1.800.000.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.2.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	1.800.000.000,00	<i>Perda Kab. Bantul Nomor 8 Tahun 2011</i> Retribusi Ijin Mendirikan Bangunan 1 ls x 1.800.000.000,00 = 1.800.000.000,00
1.03.1.03.01.00.00.4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	765.990.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.4.11	Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum	765.990.000,00	
1.03.1.03.01.00.00.4.1.4.11.01	Fasilitas Sosial	765.990.000,00	<i>Perda Kab. Bantul Nomor 30 Tahun 2008</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Hunian Rusnawa III (Blok 8) dan Rusunawa IV 1 ls x 441.000.000,00 = 441.000.000,00 Rekening Listrik Rusunawa I, II, III, dan IV 1 ls x 211.950.000,00 = 211.950.000,00 Rekening Air Rusun I, II, III, dan IV 1 ls x 113.040.000,00 = 113.040.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	159.727.509.825,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	7.547.783.605,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	7.547.783.605,00	Sumber Dana :
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	7.547.783.605,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	7.547.783.605,00	
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.958.576.000,00	Gaji Pokok 1 th x 5.958.576.000,00 = 5.958.576.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	616.550.734,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 616.550.734,00 = 616.550.734,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	279.305.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 279.305.000,00 = 279.305.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	9.327.500,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 9.327.500,00 = 9.327.500,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	254.758.625,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 254.758.625,00 = 254.758.625,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	358.985.940,00	Tunjangan Beras 1 th x 358.985.940,00 = 358.985.940,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	12.987.349,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 12.987.349,00 = 12.987.349,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	90.128,00	Pembulatan Gaji 1 th x 90.128,00 = 90.128,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	14.300.582,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 14.300.582,00 = 14.300.582,00
1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	42.901.747,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 42.901.747,00 = 42.901.747,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	152.179.726.220,00	
1.03 . 1.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.219.483.700,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	403.564.700,00	Sumber Dana : APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Penyediaan tulis kantor, benda pos, alat/bahan kebersihan, barang cetakan, jasa telepon/internet dan SKH/majalah Target : 12 paket
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	403.564.700,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	120.695.700,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	90.756.500,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Tulis Kantor Rutin Alat Tulis Kantor (Sekretariat) 1 pkt x 26.796.500,00 = 26.796.500,00 Alat Tulis Kantor Evaluasi dan Monitoring 1 pkt x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Alat Tulis Kegiatan (JAKON) 1 pkt x 15.960.000,00 = 15.960.000,00 Belanja ATK Jasa Keuangan dan Barang Alat Tulis Kantor 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	9.375.000,00	<i>APBD</i> Belanja Meterai Meterai 3.000 775 lbr x 3.000,00 = 2.325.000,00 Meterai 6.000 1,175 lbr x 6.000,00 = 7.050.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	17.564.200,00	<i>APBD</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Sapu kelut cemara 40 bh x 22.400,00 = 896.000,00 Keset karpet 48 bh x 15.200,00 = 729.600,00 Sulak bulu 30 bh x 20.100,00 = 603.000,00 Lap pel biru 10 bh x 30.900,00 = 309.000,00 Tisu kotak 130 bh x 15.000,00 = 1.950.000,00 Tali rafia 5 bh x 18.100,00 = 90.500,00 Vixal 60 btl x 9.500,00 = 570.000,00 Bayfresh spray 60 btl x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kapur barus 10 bh x 23.000,00 = 230.000,00 Pembersih lantai 60 btl x 15.000,00 = 900.000,00 Lap kendaraan canebo 61 buah x 18.100,00 = 1.104.100,00 Keranjang sampah plastik 60 bh x 12.300,00 = 738.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Serok sampah 10 bh x 7.500,00 = 75.000,00 Sabun cuci tangan 10 bh x 27.000,00 = 270.000,00 Pengharum ruangan 50 bh x 11.000,00 = 550.000,00 Pledge oranye 31 btl x 30.000,00 = 930.000,00 Harpic besar 60 buah x 14.500,00 = 870.000,00 Ember plastik 10 buah x 16.000,00 = 160.000,00 Sodok pel 5 buah x 110.000,00 = 550.000,00 Sikat panjang 3 buah x 45.000,00 = 135.000,00 Pengharum ruangan elektrik 18 buah x 78.000,00 = 1.404.000,00 Refill pengharum ruangan elektrik 100 buah x 31.000,00 = 3.100.000,00 Kreolin wangi 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	3.000.000,00	APBD Belanja Pengisian Tabung Gas 20 bh x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	146.100.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.600.000,00	APBD Belanja Telepon 24 bln x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	82.500.000,00	APBD Belanja Listrik 12 bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pemeliharaan instalasi listrik 1 pkt x 70.500.000,00 = 70.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	31.200.000,00	APBD Belanja Surat Kabar/Majalah Media Online non Online 12 bln x 2.600.000,00 = 31.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	22.800.000,00	APBD Belanja Internet 12 bln x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	29.400.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	1.800.000,00	APBD Belanja Jasa KIR Roda Empat 6 ls x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	27.600.000,00	APBD Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda empat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	107.369.000,00	10 unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Roda dua 42 unit x 300.000,00 = 12.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	42.710.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak dan Keperluan Kantor Amplop kop surat 30 dus x 70.000,00 = 2.100.000,00 Blangko daftar hadir 5 rim x 200.000,00 = 1.000.000,00 Tanda bukti penerimaan Bend 26a 100 bh x 36.000,00 = 3.600.000,00 Kartu kendali masuk 96 bh x 25.000,00 = 2.400.000,00 Kartu kendali keluar 50 bh x 25.000,00 = 1.250.000,00 Kartu disposisi 100 bh x 29.000,00 = 2.900.000,00 Blangko SPPD bolak balik 30 rim x 200.000,00 = 6.000.000,00 Blangko permohonan cuti tahunan 60 rim x 150.000,00 = 9.000.000,00 Blangko laporan hasil rapat 10 rim x 200.000,00 = 2.000.000,00 Stopmap dinas 1,800 lbr x 4.700,00 = 8.460.000,00 Spanduk 10 lbr x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	64.659.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan Rutin Penggandaan Rutin 120,000 lbr x 200,00 = 24.000.000,00 Penggandaan evaluasi dan monitoring 43,445 lbr x 200,00 = 8.689.000,00 Penggandaan kegiatan (CK,SDA, Jalan, Perkim, Jakon) 149,000 lbr x 200,00 = 29.800.000,00 Belanja Penggandaan Jasa Keuangan dan Barang Belanja Penggandaan 10,850 lbr x 200,00 = 2.170.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	642.650.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Tersedianya makan dan minum rapat Target : 2.857 om
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	642.650.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	100.010.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	100.010.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan dan Minum Rapat jasa Keuangan dan Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack/minum 2,857 oh x 10.000,00 = 28.570.000,00 Makan/minum 2,857 om x 25.000,00 = 71.425.000,00 Lain lain 1 bln x 15.000,00 = 15.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	542.640.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.750.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (propinsi) Eselon II 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Eselon III/ Golongan IV 60 oh x 100.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV/ Golongan III 200 oh x 75.000,00 = 15.000.000,00 Golongan I dan II 100 oh x 75.000,00 = 7.500.000,00 Uang Harian Pendidikan dan Latihan di Wilayah DIY Uang Harian 75 oh x 110.000,00 = 8.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	499.890.000,00	APBD Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Tiket 54 oh x 4.770.000,00 = 257.580.000,00 Uang Harian 110 oh x 520.000,00 = 57.200.000,00 Penginapan 110 oh x 800.000,00 = 88.000.000,00 Transportasi Lokal 110 oh x 400.000,00 = 44.000.000,00 Tiket Kereta Api 47 oh x 1.130.000,00 = 53.110.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 38	Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran	173.269.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Honor pengelola keuangan dan barang Target : 12 Orang/bulan
1.03 . 1.03.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	173.269.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	91.669.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	91.669.000,00	APBD Honor Satuan Pemegang Kas Pejabat Penatausahaan Keuangan 12 bln x 690.000,00 = 8.280.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 bln x 630.000,00 = 7.560.000,00 Bendahara Penerimaan 12 bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan 24 org/bln x 690.000,00 = 16.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 12 or/bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran Gaji 12 bln x 210.000,00 = 2.520.000,00 Pengurus Barang 12 bln x 367.500,00 = 4.410.000,00 Pembantu Pengurus Barang 24 org/bln x 300.000,00 = 7.200.000,00 Pembantu Bendahara Penerima 24 org/bln x 180.000,00 = 4.320.000,00 Petugas Neraca 12 org/bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pengelola Urusan Kepegawaian 12 org/bln x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembina Tim Pengarah Kabupaten 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Pembina Tim Pengarah Kabupaten 12 bln x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran Bidang 48 ob x 378.000,00 = 18.144.000,00 Ketua Tim Penerima Barang 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Tim Penerima Barang 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota Tim Penerima Barang 3 op x 200.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	81.600.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	81.600.000,00	APBD Honorarium Pegawai Honorrer Tenaga Kebersihan 24 ob x 1.700.000,00 = 40.800.000,00 Petugas Arsiparis 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Petugas Program dan Keuangan 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.862.820.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50	Pengadaan/Rehabilitasi Kendaraan Dinas/Operasional	1.144.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan peralatan dan mesin Target : 5 Unit
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.250.000,00	APBD Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Pengadaan Barang Ketua 1 ok x 255.000,00 = 255.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 3 ok x 165.000,00 = 495.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.142.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat	350.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 14 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Compacting Equipment	350.000.000,00	Tandam Roller Baby Roller 1 unit x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	361.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	361.000.000,00	APBD Pengadaan Genset Dinas 1 unit x 361.000.000,00 = 361.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	418.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	400.000.000,00	Truck + Attachment Dump Truck 1 unit x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	18.000.000,00	Pengadaan Kendaraan Roda Dua Sepeda Motor 1 unit x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	13.750.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 22 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Pondasi	13.750.000,00	Mesin Las Listrik Mesin Las 1 unit x 13.750.000,00 = 13.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	467.670.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan Peralatan Kantor Target : 85 unit
1.03 . 1.03.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.720.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.720.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	15.720.000,00	APBD Belanja Alat Listrik dan Elektronik SL 18 watt 72 bh x 50.000,00 = 3.600.000,00 Stop Kontak 23 bh x 25.000,00 = 575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05</p>	<p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor</p>	<p>451.950.000,00</p> <p>451.950.000,00</p> <p>451.950.000,00</p>	<p>Jek Putih 50 bh x 7.000,00 = 350.000,00</p> <p>Kipas Angin 4 bh x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Emergency Lamp 0 bh x 0,00 = 0,00</p> <p>Lampu Spiral 50 bh x 42.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Lampu LED 30 bh x 110.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Kabel Roll 100 m 10 bh x 450.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Klem Kabel 18 bh x 7.500,00 = 135.000,00</p> <p>Isolasi 20 bh x 8.000,00 = 160.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</p> <p>Pengadaan Mesin Ketik 1 unit x 6.750.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Pengadaan Komputer PC 6 unit x 10.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Pengadaan Meja Kursi Tamu/ Rapat 38 unit x 3.000.000,00 = 114.000.000,00</p> <p>Pengadaan AC 7 unit x 6.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pengadaan Laptop 4 unit x 15.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Lemari arsip 8 unit x 5.400.000,00 = 43.200.000,00</p> <p>Printer 5 unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Printer Scan/Copy 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00</p> <p>Mesin Fotocopy Printer 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Printer dot matrix A4 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Printer dot matrix A3 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Layar LED 32 inch 1 unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Layar LED 49 inch 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Uninterruptible Power Supply (UPS) 7 unit x 5.000.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>LCD Projector 2 unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Portable Speaker Wireless Meeting 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	350.480.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terpeliharanya gedung kantor DPUPKP
			Target : 12 bulan
1.03 . 1.03.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	350.480.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	255.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	255.000.000,00	APBD Belanja Bahan Bangunan Bahan Baku Bangunan 12 bln x 21.250.000,00 = 255.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	95.480.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	95.480.000,00	APBD Jasa Tenaga Harian Lepas Tenaga harian Lepas 1,705 oh x 56.000,00 = 95.480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	794.670.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : terpeliharanya kendaraan dinas/operasional
			Target : 44 unit
1.03 . 1.03.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	794.670.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	794.670.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	36.900.000,00	APBD Belanja Jasa Service Roda Empat 10 unit x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Roda dua 34 ls x 350.000,00 = 11.900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	139.950.000,00	APBD Belanja Penggantian Suku Cadang Roda empat 10 unit x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 Roda dua 34 unit x 1.175.000,00 = 39.950.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	617.820.000,00	APBD Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bahan Bakar Minyak Sekretariat 17,850 ltr x 8.400,00 = 149.940.000,00 Bahan Bakar Minyak Bidang Bina Marga 9,500 ltr x 8.400,00 = 79.800.000,00 Bahan Bakar Minyak Bidang Cipta Karya 10,700 ltr x 8.400,00 = 89.880.000,00 Bahan Bakar Minyak Bidang Jakon 9,500 ls x 8.400,00 = 79.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	106.000.000,00	Bahan Bakar Minyak Bidang Perkim 9,500 ltr x 8.400,00 = 79.800.000,00 Bahan Bakar Minyak Bidang SDA 10,550 ltr x 8.400,00 = 88.620.000,00 Bahan Bakar Minyak UPT Rusunawa 4,950 ltr x 8.400,00 = 41.580.000,00 Bahan Bakar Minyak UPT (3 UPT) 1,000 ltr x 8.400,00 = 8.400.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : terpeliharanya peralatan dan perlengkapan kantor Target : 63 unit
1.03 . 1.03.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	106.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	106.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	106.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	65.000.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan Alat-alat Kantor Komputer 20 unit x 2.400.000,00 = 48.000.000,00 Mesin Ketik, meja kursi, dll 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00 AC 30 unit x 1.000.000,00 = 30.000.000,00 Pompa Air 5 ls x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Jaringan Internet dan Intranet 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Jaringan telepon/icom 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11	Perencanaan dan Koordinasi Program Kegiatan	15.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah dokumen perencanaan program dan anggaran Target : 3 dokumen
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.850.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.850.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.850.000,00	APBD Tim Penyusunan Perencanaan Program Pembina 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Ketua 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.150.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor 1 ls x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	APBD Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan dan Penjilidan 1 ls x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat Snack/Minum/Rapat 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00 makan/minum 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	50.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah dokumen laporan Target : 3 dokumen
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.500.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor 1 pkt x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	15.000.000,00	APBD Belanja Penggandaan Penggandaan dan penjilidan 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.500.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat snack/minum 500 os x 10.000,00 = 5.000.000,00 makan/minum 500 om x 25.000,00 = 12.500.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15	Program Pengembangan Perumahan	3.264.930.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01	Penetapan kebijakan, strategi, dan program perumahan	301.300.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Study pemetaan kawasan kumuh
			Target : 5 dokumen
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.415.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.015.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.015.000,00	APBD
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pejabat Pembuat Komitmen
			12 op x 120.000,00 = 1.440.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran
			12 op x 100.000,00 = 1.200.000,00
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			5 op x 300.000,00 = 1.500.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			5 op x 225.000,00 = 1.125.000,00
			Ketua Tim Supervisi Perencanaan
			5 op x 275.000,00 = 1.375.000,00
			Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan
			5 op x 250.000,00 = 1.250.000,00
			Anggota Tim Supervisi Perencanaan
			5 op x 225.000,00 = 1.125.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	20.400.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	20.400.000,00	APBD
			Honorarium Pegawai Non PNS
			Honorarium Non PNS
			12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	271.885.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.200.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.200.000,00	APBD
			Belanja Alat Tulis Kantor
			12 pkt x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.385.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.385.000,00	APBD
			Belanja Penggandaan
			16,925 lbr x 200,00 = 3.385.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.000.000,00	APBD
			Belanja Makan dan Minum Rapat
			Snack/ Minum Rapat
			100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00
			Makan/ Minum Rapat
			100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00
			Jamuan Makan peninjauan lokasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.300.000,00	150 om x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	APBD
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	250.000.000,00	Belanja perjalanan dinas di Kec./ Desa Kab. Bantul Gol IV 24 oh x 75.000,00 = 1.800.000,00 Gol III 66 oh x 50.000,00 = 3.300.000,00 Gol I, II 24 oh x 50.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	250.000.000,00	APBD
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03	Penyelenggaraan pengembangan perumahan	41.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Pemetaan Perumahan Wilayah Timur 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pemetaan Perumahan Wilayah Tengah 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pemetaan Perumahan Wilayah Barat 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Studi Fisibilitas Rusunawa Piyungan 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pemetaan Kawasan Kumuh 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pendampingan program PSU Target : 12 bulan
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 06	Honorarium Petugas Pendamping Kegiatan	18.000.000,00	APBD
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.000.000,00	Honorarium Pegawai Non PNS Petugas Fasilitator Pendamping Desa 180 ob x 100.000,00 = 18.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.700.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.700.000,00	Dana Bagi Hasil Belanja Alat Tulis Kantor 12 pkt x 225.000,00 = 2.700.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.050.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.050.000,00	APBD
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	Belanja Penggandaan 25,250 lbr x 200,00 = 5.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack / Minum Rapat 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan/ Minum Rapat 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Jamuan Makan Peninjauan Lokasi 100 om x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.750.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja perjalanan dinas di Kec/ Desa Kab. bantu Gol IV 30 oh x 75.000,00 = 2.250.000,00 Gol III 70 oh x 50.000,00 = 3.500.000,00 Gol I, II 60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06	Fasilitasi dan stimulasi pembangunan perumahan masyarakat kurang mampu	266.294.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pendampingan BSPTS Target : 12 bulan
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	234.800.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.200.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.200.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 12 op x 225.000,00 = 2.700.000,00 Petugas E-Monitoring DAK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pengawas Lapangan 7 ok x 400.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris Pengawas Lapangan 7 ok x 350.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Pengawas Lapangan 28 ok x 250.000,00 = 7.000.000,00 Pengawas Lapangan (DAK) 7 ok x 400.000,00 = 2.800.000,00 Sekretaris Pengawas Lapangan (DAK) 7 ok x 350.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Pengawas Lapangan (DAK) 56 ok x 250.000,00 = 14.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	194.600.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	194.600.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Pegawai Non PNS Koordinator Fasilitator Lapangan 7 ob x 3.000.000,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 1.04 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	 31.494.000,00 5.004.000,00 5.004.000,00 7.190.000,00 7.190.000,00 16.100.000,00 16.100.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00	Petugas Fasilitator Lapangan 28 ob x 2.500.000,00 = 70.000.000,00 Petugas Fasilitator Desa 28 ob x 150.000,00 = 4.200.000,00 Koordinator Fasilitator Lapangan (DAK) 7 ob x 3.000.000,00 = 21.000.000,00 Petugas Fasilitator Lapangan (DAK) 28 ob x 2.500.000,00 = 70.000.000,00 Petugas Fasilitator Desa (DAK) 56 ob x 150.000,00 = 8.400.000,00 <i>APBD</i> Belanja Alat Tulis Kantor 12 pkt x 200.000,00 = 2.400.000,00 Materai 372 lbr x 7.000,00 = 2.604.000,00 <i>APBD</i> Belanja Penggandaan 12,450 lbr x 200,00 = 2.490.000,00 Penggandaan (DAK) 22,500 lbr x 200,00 = 4.500.000,00 Spanduk 1 lbr x 200.000,00 = 200.000,00 <i>APBD</i> Belanja Makan dan Minuman Rapat Snack/ Minum Rapat 230 os x 10.000,00 = 2.300.000,00 Makan/ Minum Rapat 230 om x 25.000,00 = 5.750.000,00 Snack/minum rapat (DAK) 230 os x 10.000,00 = 2.300.000,00 Makan/minum rapat (DAK) 230 om x 25.000,00 = 5.750.000,00 Belanja perjalanan dinas di Kec/Desa Kab Bantul Gol IV 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Gol III 2 oh x 50.000,00 = 100.000,00 Gol II 3 oh x 50.000,00 = 150.000,00 Gol IV (DAK) 16 oh x 75.000,00 = 1.200.000,00 Gol III (DAK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07	Pembangunan sarana dan prasarana rumah sederhana sehat	2.656.336.000,00	16 oh x 50.000,00 = 800.000,00 Gol II (DAK) 16 oh x 50.000,00 = 800.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Operasional Rusunawa Target : 4 lokasi
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.253.400.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.600.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	APBD Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 575.000,00 = 575.000,00 Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 op x 375.000,00 = 375.000,00 Anggota Tim Supervisi Perencanaan 3 op x 350.000,00 = 1.050.000,00 Ketua Tim Pengawas Lapangan 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 1 op x 425.000,00 = 425.000,00 Anggota Tim Pengawas Lapangan 3 op x 400.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Tim Penerima dan Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekereteraris Tim Penerima dan Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota Tim Penerima dan Pemeriksa Hasil Pekerjaan 3 op x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 3 op x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.246.800.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.246.800.000,00	APBD Honorarium Pegawai Honorrer Koordinator 48 org/bln x 1.750.000,00 = 84.000.000,00 Administrasi Rusunawa 60 org/bln x 1.700.000,00 = 102.000.000,00 Cleaning Service Rusunawa 96 org/bln x 1.700.000,00 = 163.200.000,00 Satpam Rusunawa 300 org/bln x 1.700.000,00 = 510.000.000,00 Teknisi Rusunawa 84 org/bln x 1.700.000,00 = 142.800.000,00 Administrasi dan Pemungut Retribusi IPAL 72 org/bln x 1.700.000,00 = 122.400.000,00 Cleaning Service TPU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 org/bln x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Satpam TPU 24 org/bln x 1.700.000,00 = 40.800.000,00 Penggali Kubur TPU 36 org/bln x 1.700.000,00 = 61.200.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	827.136.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.650.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.010.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor (Rusunawa) 12 bln x 417.500,00 = 5.010.000,00 Hardisk Eksternal 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.740.000,00	APBD Belanja Alat listrik dan Elektronika (Rusunawa) Belanja Alat Listrik dan Elektronika 12 bln x 645.000,00 = 7.740.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	12.900.000,00	APBD Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih (Rusunawa) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 12 bln x 1.075.000,00 = 12.900.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	182.850.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	180.000.000,00	APBD Belanja Bahan Baku untuk Bangunan Kegiatan Pelayanan/ Kegiatan Operasi (Rusunawa) Belanja Bahan Bangunan Rusunawa 1 pkt x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Belanja Bahan Bangunan Air Limbah 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Bahan Bangunan Makam 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	2.850.000,00	APBD Belanja Peralatan Operasional Pemeliharaan Tanaman Kaos tangan 36 pasang 36 psg x 30.000,00 = 1.080.000,00 Masker respirator 6 bh x 40.000,00 = 240.000,00 Rompi 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Helm 3 bh x 50.000,00 = 150.000,00 Sepatu boot 3 psg x 200.000,00 = 600.000,00 Traffic cone 3 unit x 200.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	307.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	192.000.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan	115.000.000,00	Rekening Air (Rusunawa) Rekening Air 12 bln x 16.000.000,00 = 192.000.000,00 <i>APBD</i> Pembayaran PBB (Rusunawa) Pembayaran PBB 1 kali x 115.000.000,00 = 115.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.536.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	23.536.000,00	<i>APBD</i> Cetak Kwitansi / SKRD Cetak Kwitansi (Rusunawa) 62 bdl x 13.000,00 = 806.000,00 Cetak SKRD (Rusunawa) 184 bdl x 18.000,00 = 3.312.000,00 Cetak SSRD (Rusunawa) 184 bdl x 27.000,00 = 4.968.000,00 Cetak SKRD (Sanitasi) 660 bdl x 12.500,00 = 8.250.000,00 Belanja Penggandaan (Rusunawa) 31,000 lbr x 200,00 = 6.200.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	140.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 09	Belanja Sewa Tanah/Lahan Kas Desa/Penduduk	140.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Tanah Kas Desa (Rusunawa) Sewa Tanah Kas Desa Panggungharjo 1 thn x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan/ Minum (Rusunawa) 300 om x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack/ Minum (Rusunawa) 300 os x 10.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.600.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.600.000,00	<i>APBD</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Ke DIY/ Kabupaten Dalam Daerah Gol III 10 oh x 60.000,00 = 600.000,00 Ke DIY/ Kabupaten Dalam Daerah Gol I dan II 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00 Ke Kecamatan Dalam Daerah Gol III 50 oh x 60.000,00 = 3.000.000,00 Ke Kecamatan Dalam Daerah Gol I dan II 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	34.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	34.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Suku Cadang Diesel Rusunawa Aki mesin diesel Rusunawa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Tool kit 4 unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Bor set 4 unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan	95.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Petugas Lapangan		
	Jasa Tenaga Harian Lepas	95.000.000,00	APBD
			Jasa Tenaga Harian Lepas Upah Operasional Rusunawa 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Upah Operasional Air Limbah 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Upah Operasional Makam 1 pkt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	575.800.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	8.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	8.000.000,00	APBD
			Belanja Pengadaan Alat Ukur Universal Laser meter 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 GPS 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan	19.800.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Tanaman/Alat Penyimpan		
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan	19.800.000,00	APBD
	Tanaman		Belanja Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman Pengadaan Alat Pemotong Rumput 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Mesin Pompa Air 1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Tangki IBC 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Gerobak sorong/ Angkong 6 unit x 800.000,00 = 4.800.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	78.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	78.000.000,00	APBD
			Belanja Pengadaan Alat Kantor Komputer 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 UPS 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Printer 2 unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Printer scanner dan copy 1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Meja Komputer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Kamera Mirrorless 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Mesin ketik manual 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Finger Print (Rusunawa) 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 CCTV 4 unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	270.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 49 . 13	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga	270.000.000,00	APBD
			Pembangunan Tempat Parkir Rusunawa Pembangunan Tempat Parkir Rusunawa ProjoTamansari I (Panggunharjo) 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pembangunan Tempat Parkir Rusunawa ProjoTamansari IV (Tamanan) 1 unit x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 70	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	200.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 70 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	200.000.000,00	APBD
			Pembangunan Instalasi Pengelolaan Air Limbah (IPAL) Pembangunan Instalasi Pengelolaan Air Limbah (IPAL) Rusunawa 3 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16	Program Lingkungan Sehat Perumahan	732.825.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07	Penanganan Kawasan Kumuh	732.825.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Mengurangi kawasan kumuh, penataan sarana dan prsarana lingkungan Target : 1 Lokasi
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.150.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.150.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.650.000,00	APBD
			Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium PPK 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 12 ob x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Supervisi Perencanaan Ketua 4 op x 275.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 4 op x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 12 op x 225.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Pengawas Lapangan Kontraktual

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.500.000,00	Ketua 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 1 ok x 425.000,00 = 425.000,00 Anggota 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 APBD Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi 5 op x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	702.750.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.750.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.750.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 11 bln x 250.000,00 = 2.750.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Belanja Penggandaan 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Makan/ Minum 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack/ Minum 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	194.500.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	28.000.000,00	APBD Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan paket I 1 pkt x 28.000.000,00 = 28.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	18.000.000,00	APBD Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan Paket I 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 14	Belanja Jasa Konsultansi Pembuatan Sistem Informasi	148.500.000,00	APBD Pemetaan Infrastruktur Perdesaan Pemetaan Infrastruktur Perdesaan Wilayah Timur 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Pemetaan Infrastruktur Perdesaan Wilayah Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	500.000.000,00	1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Pemetaan Infrastruktur Perdesaan Wilayah Barat 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	500.000.000,00	APBD Penataan Kawasan Kumuh Penataan kawasan kumuh Dsn. Salakan Kec. Sewon 1 unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	17.925.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	17.925.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	17.925.000,00	APBD Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pengadaan laptop 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan kursi tamu 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Printer 1 unit x 5.925.000,00 = 5.925.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18	Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan	9.012.225.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04	Rehabilitasi/pemeliharaan jembatan	9.012.225.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pembangunan jembatan Target : 10 unit
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.650.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.650.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.650.000,00	APBD Honor Panitia Pelaksana Pembangunan Jembatan 12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 Anggota Tim Supervisi Perencanaan 3 ok x 550.000,00 = 1.650.000,00 Ketua Tim Pengawas Lapangan 2 ok x 525.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Tim Pengawas Lapangan 9 ok x 475.000,00 = 4.275.000,00 Ketua Tim Penerima dan Pemeriksa Pekerjaan 2 ok x 525.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris Tim Penerima dan Pemeriksa Pekerjaan 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Tim Penerima dan Pemeriksa Pekerjaan 6 ok x 475.000,00 = 2.850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	304.575.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.575.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.575.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 2.575.000,00 = 2.575.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	APBD Belanja Cetak dan Penggandaan Pembangunan Jembatan Belanja Penggandaan 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	300.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	125.000.000,00	APBD Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Jembatan Perencanaan Teknis Paket I 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket II 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 DED Pengadaan Konstruksi Jembatan (bencal) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	175.000.000,00	APBD Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Jembatan Pengawasan Teknis Paket I 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket II 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket III 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket IV (bencal) 1 unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	8.690.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 3 . 60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	8.690.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 3 . 60 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota	8.690.000.000,00	APBD Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan (DAU) Jembatan Sudimoro (Triwidadi) 1 unit x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Jembatan Pedak 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jembatan Jragan 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Pembangunan/ Peningkatan Jembatan Arah Ganjuran 1 unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jembatan Ganjuran - Patalan (bencal) 1 unit x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jembatan Banjardadap - Sanggrahan (bencal) 1 unit x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jembatan Kowen (bencal)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jembatan Payak 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jembatan Kajor Kulon 1 unit x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan (DAK) Jembatan Sungapan 1 unit x 5.000.000.000,00 = 5.000.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20	Program pengelolaan areal pemakaman	723.650.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06	Pembangunan sarana dan prasarana pemakaman	723.650.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terbangunya 1 unit Tempat Pemakaman Umum Target : 1 unit
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.700.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.700.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.700.000,00	APBD Honorarium Panitia Pelaksana Pejabat Pembuat Komitmen 12 bln x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Ketua Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota Tim Pengawas Lapangan 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	264.300.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	APBD Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja penggandaan 40,000 lbr x 200,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.300.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.300.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	245.000.000,00	Snack/minum 155 os x 10.000,00 = 1.550.000,00 Makan/minum 150 om x 25.000,00 = 3.750.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	215.000.000,00	APBD Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Teknis Paket I 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Masterplan Areal Pemakaman 1 pkt x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 UKL UPL TPU 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	30.000.000,00	APBD Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan Teknis Paket I 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	452.650.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 3 . 52	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah	452.650.000,00	
1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 3 . 52 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Makam Sejarah	452.650.000,00	APBD Pembangunan Tempat Pemakaman Umum (TPU) Pembangunan Tempat Pemakaman Umum (TPU) di Kec. Imogiri 1 unit x 452.650.000,00 = 452.650.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23	Program peningkatan sarana dan prasarana kebinamargaan	380.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10	Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat berat	380.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pemeliharaan Alat Berat Target : 12 unit
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.125.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.125.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.125.000,00	APBD Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Panitia Penerima Barang Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 ok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	378.875.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	378.875.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	378.875.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pakaian Kerja Bengkel dan Alat Berat Helm, Rompi, Wearpack, Mantol, Masker, Sepatu Bot, Kaca Mata 18 pkt x 2.500.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Kalibrasi Alat Ukur Belanja Kalibrasi Hammer Test 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Kalibrasi Jangka Sorong Digital 2 unit x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Obat-obatan Belanja First Aid Kit 5 bh x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 2 op x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Pemeliharaan Alat Berat Jasa servise 12 unit x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Spare part/ Suku Cadang 1 pkt x 107.125.000,00 = 107.125.000,00 Pemeliharaan Wheel Loader 1 pkt x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24	Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya	21.334.520.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01	Perencanaan pembangunan jaringan irigasi, rawa dan jaringan pengairan lainnya	900.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Kajian/Studi Target : 18 Studi/Kajian
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.240.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.240.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.240.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 17 op x 350.000,00 = 5.950.000,00 Ketua Tim Perencanaan/Penerima Barang 17 op x 300.000,00 = 5.100.000,00 Sekretaris Tim Perencana/Penerima Barang 17 op x 200.000,00 = 3.400.000,00 Anggota Tim Perencanaan/Penerima Barang 51 op x 190.000,00 = 9.690.000,00 Pejabat Pengadaan 17 op x 300.000,00 = 5.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	870.760.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.210.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.210.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 4 pkt x 1.302.500,00 = 5.210.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Belanja Penggandaan 25,000 lbr x 200,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.300.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.300.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack/minum rapat 250 os x 10.000,00 = 2.500.000,00 Makan/minum rapat 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan makan peninjauan lokasi 160 om x 30.000,00 = 4.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.250.000,00	Belanja perjalanan dinas di Kec./Desa Kab. Bantul Gol IV 10 oh x 75.000,00 = 750.000,00 Gol III 30 op x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	846.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	846.000.000,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan DED Peningkatan/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Paket I 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Peningkatan/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Paket II 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Paket I 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Paket II 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Rehabilitasi dan Pemeliharaan Afvour Pkt I 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Rehabilitasi dan Pemeliharaan Afvour Paket II 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Pembangunan/Rehabilitasi Bendung 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Penyusunan One Map IGT Daerah Irigasi UPT BWK 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Pembangunan/Rehabilitasi Bangunan Pelengkap Jaringan Irigasi 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Pembangunan/Rehabilitasi Embung 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Penyusunan One Map IGT Daerah Irigasi UPT Winongo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 24 . 02</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi, rawa dan jaringan pengairan lainnya</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>17.684.320.000,00</p> <p>1.137.885.000,00</p> <p>18.885.000,00</p> <p>8.760.000,00</p>	<p>1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Pembangunan/Rehabilitasi Bantaran Tanggul 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Restorasi Sungai 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Penyusunan One Map IGT Daerah Irigasi UPT Opak Oyo 1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Penyusunan Indeks Kinerja Jaringan Irigasi UPT BWK 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Penyusunan Indeks Kinerja Jaringan Irigasi UPT Winongo 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Penyusunan Indeks Kinerja Jaringan Irigasi UPT Opak Oyo 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 DED Sumur Dalam Mangunan 2 Titik 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : APBD, Dana Alokasi Khusus (D A K)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : Rehabilitasi/peningkatan jaringan irigasi</p> <p>Target : 41 paket</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi Honorarium PPK 11 ob x 210.000,00 = 2.310.000,00 Honorarium Panitia Penerima Barang Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi Ketua 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 3 op x 175.000,00 = 525.000,00 Honorarium Tim Survey dan Perencanaan Swakelola Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Pekerjaan Swakelola Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi Ketua 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 op x 200.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	10.125.000,00	<p>Honorarium Tim Pengawas Pekerjaan Swakelola dan Petugas Pengawas Lapangan Kontraktual Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Ketua 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 425.000,00 = 425.000,00</p> <p>Anggota 3 op x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Ketua 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 425.000,00 = 425.000,00</p> <p>Anggota 3 op x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi 6 op x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima/ Pemeriksa Barang</p> <p>Ketua 12 op x 225.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Sekretaris 15 op x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota 15 op x 175.000,00 = 2.625.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.119.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.119.000.000,00	APBD
	Belanja Barang dan Jasa	1.832.125.000,00	<p>Honorarium Pegawai Tidak Tetap Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Upah Petugas Administrasi Teknis dan Lapangan O&P Jaringan Irigasi (Seksi Operasi) 480 ob x 1.700.000,00 = 816.000.000,00</p> <p>Upah Pekerja Saluran (Seksi Pemeliharaan) 84 ob x 1.700.000,00 = 142.800.000,00</p> <p>Upah Operator Backhoe 24 ob x 1.700.000,00 = 40.800.000,00</p> <p>Upah Operator Truck 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Upah Tenaga Gambar 36 ob x 1.700.000,00 = 61.200.000,00</p> <p>Honor Penjaga Bendung 108 ob x 350.000,00 = 37.800.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	7.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.800.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	851.100.000,00	4 pkt x 1.950.000,00 = 7.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	851.100.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Baku Pekerjaan Pemeliharaan Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Belanja bahan-bahan las</p> <p>1 pkt x 12.600.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Belanja suku cadang pompa, gergaji mesin, mesin pemotong rumput dan mesin las</p> <p>1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Belanja bahan penanganan mendesak pada kerusakan bangunan air</p> <p>4 pkt x 80.000.000,00 = 320.000.000,00</p> <p>Belanja material pemeliharaan sarana hidrologi</p> <p>13 unit x 500.000,00 = 6.500.000,00</p> <p>Pembelian Sparepart Kalibrasi dan Kelengkapan Alat (ukur tanah)</p> <p>1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Pihak Ketiga untuk Pemeliharaan Jaringan Irigasi (Swakelola) Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Belanja bahan pemeliharaan pengamatan BWK</p> <p>1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Belanja bahan pemeliharaan pengamatan Opak Hulu</p> <p>1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Belanja bahan pemeliharaan pengamatan Opak Hilir</p> <p>1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	33.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	33.800.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi</p> <p>Oli untuk Backhoe</p> <p>40 ltr x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Solar untuk Backhoe</p> <p>5,000 ltr x 6.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Vaselin untuk Backhoe</p> <p>40 kg x 60.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Cetak</p> <p>400 jld x 7.500,00 = 3.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>50,000 lbr x 200,00 = 10.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makan dan Minum Rapat (Operasi)</p> <p>Makan/ minum</p> <p>300 om x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Snack/ minum</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.500.000,00	<p>1,000 os x 10.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan (Pemeliharaan)</p> <p>Makan/Minum Pelaksanaan Kegiatan Lapangan 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Makan/Snack/Minum Workshop/ Sosialisasi GP3A 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Makan/Snack/Minum Workshop Hari Air Dunia 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.175.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.175.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja perjalanan dinas di Kec./Desa Kab. Bantul</p> <p>Golongan IV 5 oh x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Golongan III 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00</p> <p>Golongan II 26 oh x 50.000,00 = 1.300.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	282.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	27.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pemeliharaan Alat Berat</p> <p>Belanja suku cadang Backhoe 1 unit x 27.000.000,00 = 27.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	255.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pemeliharaan Saluran Irigasi</p> <p>Rehabilitasi Saluran Penguras dan Pembuang Irigasi 1 pkt x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi Rumah Jaga Bendung dan Rumah Pompa 1 pkt x 85.000.000,00 = 85.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi ringan bendung, rumah pelindung, rumah jaga bendung dan papan operasi Daerah Irigasi 1 pkt x 95.000.000,00 = 95.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	90.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	90.000.000,00	<p>Dana Alokasi Khusus (D A K)</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>Konsultan Perencanaan Paket I 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Konsultan Perencanaan Paket II 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	522.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	42.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Narasumber Workshop/ Moderator/ Tenaga Ahli</p> <p>Honorarium Narasumber/ Workshop 20 oa x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Workshop/ Sosialisasi GP3A 150 or x 100.000,00 = 15.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	480.250.000,00	<p>Honorarium Narasumber Workshop Hari Air Dunia 50 or x 100.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Bantuan Transport Peserta Workshop Uang transport petani 200 or x 50.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Bantuan Transport Peserta Workshop/ Sosialisasi GP3A 150 or x 50.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Bantuan Transport Peserta Workshop Hari Air Dunia 50 or x 50.000,00 = 2.500.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Upah Pemeliharaan Jaringan Irigasi (Swakelola) (Pemeliharaan) Upah pemeliharaan pengamatan BWK 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Upah pemeliharaan pengamatan Winongo 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Upah pemeliharaan pengamatan Opak Oyo 1 pkt x 85.000.000,00 = 85.000.000,00</p> <p>Upah Pemasangan Suku Cadang Pompa, Gergaji Mesin, Las, Mesin Pemotong Rumput (Pemeliharaan) 1 pkt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Upah Penanganan Mendesak pada Kerusakan Bangunan Air (Pemeliharaan) Upah penanganan 4 pkt x 40.000.000,00 = 160.000.000,00</p> <p>Upah Pemeliharaan Sarana Hidrologi Upah pemeliharaan 13 unit x 250.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>Upah Penjaga Keamanan Backhoe Upah penjaga keamanan 200 oh x 50.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Upah Normalisasi Saluran Irigasi/ Gali Sedimen Upah Normalisasi Saluran 1 pkt x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	14.714.310.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	15.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	15.500.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Pengadaan Alat Kantor Pemeliharaan Jaringan Irigasi Pengadaan Printer A3 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Pengadaan UPS/Stabilizer 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	1.550.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	1.550.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Peralatan Penyelamatan Pembelian Pelampung 1 bh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sabuk Keselamatan Kerja 1 bh x 650.000,00 = 650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	14.697.260.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 3 . 61 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	14.697.260.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Rehabilitasi dan Pembangunan Bangunan Pelengkap Irigasi Bangunan Ukur dan Pelischal UPT BWK Rehabilitasi dan Pembangunan Bangunan Pelengkap Irigasi Bangunan Ukur dan Pielschale 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi Gorong-gorong 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi/ Pemeliharaan Pintu Air 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium PPK 12 ob x 120.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Honor Tim Supervisi Ketua 3 op x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 op x 225.000,00 = 675.000,00 Anggota 9 op x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 3 op x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 op x 225.000,00 = 675.000,00 Anggota 15 op x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Pengawas Lapangan Ketua 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 1 ok x 425.000,00 = 425.000,00 Anggota 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi dan Konsultasi 3 op x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Bahan Habis Pakai Alat tulis kantor 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Penggandaan 17,500 lbr x 200,00 = 3.500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 5 oh x 75.000,00 = 375.000,00 Golongan III 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00 Golongan II 10 oh x 50.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Rapat</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack/ minum 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan/ minum 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Peningkatan/ Rehabilitasi Jaringan Irigasi (DAU) Peningkatan/Rehabilitasi DI Pacar 1 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Beji 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Kadisono 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Ewon 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Mejing 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Jotawang 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Kadibeso 1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Tintang 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Grojogan 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Salakan 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Gempolan 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Tegal Tamanan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/Rehabilitasi DI Malangjiwan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan / Rehabilitasi DI Peni Palbapang 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Peningkatan / Rehabilitasi DI Kadisono Kiri 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan / Rehabilitasi DI Gunung Tambalan 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Peningkatan / Rehabilitasi DI Bebekan 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Peningkatan / Rehabilitasi DI Kembanggede Pajangan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan / rehab. DI Banyak I Sitimulyo Piyungan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/ rehab. DI Dusun Gerjen RT 06 Kauman Pleret 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/ rehab. DI Glagah Kidul Tamanan Banguntapan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/ rehab. DI Karang Singosaren Banguntapan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/ rehab. DI Depan SMP 1 Piyungan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan/ rehab. DI Kruduk Karangtalun Imogiri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi DI Camden Kanan (bencal)</p> <p>1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi DI Semerangan (bencal)</p> <p>1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi DI Tegal (bencal)</p> <p>1 pkt x 2.200.000.000,00 = 2.200.000.000,00</p> <p>Perbaikan Talang DI Karangasem Srimulyo (bencal)</p> <p>1 pkt x 900.000.000,00 = 900.000.000,00</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi DI Dagan Timbulharjo Sewon</p> <p>1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi DI Kweden Bantul</p> <p>1 pkt x 70.000.000,00 = 70.000.000,00</p> <p>Belanja Konsultasi Pengawasan Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi</p> <p>Pengawasan Paket 1</p> <p>1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Pengawasan Paket 2</p> <p>1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Pengawasan Paket 3</p> <p>1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Pengawasan Paket 4</p> <p>1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Pembuat Komitmen</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi jaringan Irigasi</p> <p>Honorarium PPK</p> <p>12 ob x 460.000,00 = 5.520.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi</p> <p>Ketua</p> <p>2 ok x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>2 ok x 375.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>6 ok x 340.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi</p> <p>Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi</p> <p>Ketua</p> <p>2 ok x 1.800.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>2 ok x 1.600.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>6 ok x 1.450.000,00 = 8.700.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi</p> <p>Ketua</p> <p>2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Peningkatan/Rehabilitasi Irigasi</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 op x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Penggandaan Penggandaan 40,000 lbr x 200,00 = 8.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Snack/minum rapat 200 os x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan/minum rapat 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00 Peningkatan/ Rehabilitasi Jaringan Irigasi (DAK) Peningkatan Rehabilitasi DI Widodo 1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Dokaran 1 pkt x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Kajor 1 pkt x 485.000.000,00 = 485.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Pranti I 1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Karangasem 1 pkt x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Terong 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Kembang 1 pkt x 315.000.000,00 = 315.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Sikluweh 1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Siraman 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Peningkatan Rehabilitasi DI Pancuran 1 pkt x 344.000.000,00 = 344.000.000,00 Belanja Konsultansi Pengawasan Peningkatan/ Rehabilitasi Jaringan Irigasi (DAK) Pengawasan Paket 1 (DAK) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Paket 2 (DAK) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Petugas Pembuat Komitmen Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Honorarium PPK 11 ob x 460.000,00 = 5.060.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Ketua 1 ok x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 3 ok x 1.450.000,00 = 4.350.000,00 Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04	Pengelolaan jaringan irigasi	2.200.000.000,00	1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 1 ok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Honorium Petugas Pengawas Lapangan Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Ketua 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota 12 ok x 700.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Penggandaan Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Penggandaan 40.000 lbr x 200,00 = 8.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Peningkatan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi Snack/Minum Rapat 200 os x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan/Minum Rapat 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Rehab ringan jaringan irigasi partisipatif dan pemberdayaan GP3A Target : 5 GP3A
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.260.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.260.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.010.000,00	APBD Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium PPK 11 ob x 210.000,00 = 2.310.000,00 Honorarium Tim Supevisi Perencanaan Ketua 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 op x 375.000,00 = 375.000,00 Anggota 3 op x 350.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Pengawas Lapangan Kontraktual Ketua 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 ok x 625.000,00 = 625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.250.000,00	<p>Anggota 7 ok x 600.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota 3 op x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi 5 op x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Konstruksi Ketua 5 op x 375.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Sekretaris 5 op x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Anggota 5 op x 325.000,00 = 1.625.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.182.740.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.410.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.410.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 pkt x 14.010.000,00 = 14.010.000,00</p> <p>Seminar Kit Pembeerdayaan Komisi Irigasi Seminar Kit 22 ok x 200.000,00 = 4.400.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Penggandaan Penggandaan 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.310.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makan dan Minum Rapat (Seksi Operasi Beserta Sarana Hidrologis) Makan/minum 500 om x 25.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Snack/minum 750 os x 10.000,00 = 7.500.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.310.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makan Dan Minum Pelaksanaan Makan/ snack/ minum Pembinaan Pemakai Air 360 or/keg x 30.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Makan/ snack/ minum Pemberdayaan Komisi Irigasi 112 or/hr x 30.000,00 = 3.360.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan/ snack/ minum Penilaian Partisipatif GP3A 105 or/hr x 30.000,00 = 3.150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.500.000,00	APBD
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah
			Golongan IV
			10 or/kl x 75.000,00 = 750.000,00
			Golongan III
			15 or/kl x 50.000,00 = 750.000,00
			Golongan II
			20 or/kl x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.760.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Saluran Irigasi	1.760.000.000,00	APBD
			Belanja Pemeliharaan Saluran Irigasi
			Rehabilitasi DI Mejing 485 ha
			1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
			Rehabilitasi DI Tengah 163 ha
			1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
			Rehabilitasi DI Kenalan 721 ha
			1 pkt x 310.000.000,00 = 310.000.000,00
			Rehabilitasi DI Tegal 601 ha
			1 ls x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
			Rahbilitasi DI Klegn 186 ha
			1 ls x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	288.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	243.000.000,00	APBD
			Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Desain Partisipatif
			Pengadaan Desain Partisipatif UPT Opak Oyo
			1 pkt x 48.500.000,00 = 48.500.000,00
			Pengadaan Desain Partisipatif UPT BWK dan UPT Winongo
			1 pkt x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
			Belanja Jasa Konsultansi Pengelolaan Aset Irigasi
			UPT Winongo
			1 pkt x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
			UPT Opak Oyo
			1 pkt x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
			UPT BWK
			1 pkt x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	45.000.000,00	APBD
			Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
			Pengawasan rehabilitasi
			1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	66.520.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.450.000,00	APBD
			Honorarium Narasumber dan Moderator Kegiatan
			Honorarium Narasumber Pembinaan Pemakai Air
			20 or/jpl/hr x 150.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	11.070.000,00	<p>Honorarium Narasumber Pemberdayaan Komisi Irigasi 12 or/jpl/hr x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Moderator Pemberdayaan Komisi Irigasi 4 or/hr x 50.000,00 = 200.000,00 Honorarium Moderator Pembinaan Pemakai Air 3 or/jpl/hr x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Honorarium Peserta Sosialisasi Bantuan Transport Peserta Pemberdayaan Komisi Irigasi 88 or/hr x 30.000,00 = 2.640.000,00 Bantuan Transport Peserta Pembinaan Pemakai Air 200 or/angk x 30.000,00 = 6.000.000,00 Bantuan Transport Peserta Penilaian Partisipatif GP3A 81 or/hr x 30.000,00 = 2.430.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	50.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Upah Harian Operasi dan Pemeliharaan Saluran Irigasi Partisipatif Upah Harian Operasi dan Pemeliharaan Saluran Irigasi partisipatif 5 DI 5 pkt x 10.000.000,00 = 50.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 18	Rehabilitasi/Peningkatan Jaringan Irigasi	200.000.000,00	<p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pembangunan Dam Irigasi Target : 1 Lokasi</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	200.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 3 . 68	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air	200.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 3 . 68 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Tawar	200.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) Ketua Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 425.000,00 = 425.000,00 Anggota Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 pk x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Modal Pembangunan Dam Irigasi Pembangunan DAM Pacar Kanan 1 ls x 198.325.000,00 = 198.325.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26	Peningkatan/Pemeliharaan Jaringan Irigasi	350.200.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pembiayaan operasional UPT Pengamatan Pengairan Target : 3 UPT</p>
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	350.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	99.100.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK UPT Opak Oyo 3 pkt x 1.700.000,00 = 5.100.000,00 Belanja ATK UPT Winongo 2 pkt x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja ATK UPT BWK 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	89.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Oli Pintu Air UPT Opak Oyo 250 ltr x 35.000,00 = 8.750.000,00 UPT Winongo 150 ltr x 35.000,00 = 5.250.000,00 UPT BWK 100 ltr x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Solar Pompa Air UPT Opak Oyo 5,500 ltr x 9.000,00 = 49.500.000,00 UPT Winongo 500 ltr x 9.000,00 = 4.500.000,00 UPT BWK 2,000 ltr x 9.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	69.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	30.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bahan Baku Bangunan UPT Opak Oyo 3 pkt x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT Winongo 2 pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT BWK 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	39.000.000,00	<i>APBD</i> Pembelian Alat Operasional Lapangan (Cangkul, Parang, Sabit, Gancu, Jas hujan, Payung, Garpu, Stopwatch, Sepatu Boot, Caping, Baterai, Skop, Meteran, Linggis, Jangkar, Gergaji, Lampu Emergency, Topi Proyek,DII) UPT Opak Oyo 3 pkt x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT Winongo 2 pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT BWK 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Karung Plastik UPT Opak Oyo 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Winongo 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT BWK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	4.400.000,00	1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	4.400.000,00	APBD Belanja Peggandaan UPT Opak Oyo 9,500 lbr x 200,00 = 1.900.000,00 UPT Winongo 7,500 lbr x 200,00 = 1.500.000,00 UPT BWK 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.700.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.700.000,00	APBD Belanja Makan dan Minuman Rapat Makan/ Minum UPT Opak Oyo 250 om x 25.000,00 = 6.250.000,00 Makan/ Minum UPT Winongo 210 om x 25.000,00 = 5.250.000,00 Makan/ Minum UPT BWK 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack/ Minum UPT Opak Oyo 420 os x 10.000,00 = 4.200.000,00 Snack/ Minum UPT Winongo 250 os x 10.000,00 = 2.500.000,00 Snack/ Minum UPT BWK 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.000.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan UPT Opak Oyo 380 or/keg x 25.000,00 = 9.500.000,00 UPT Winongo 260 or/hr x 25.000,00 = 6.500.000,00 UPT BWK 200 or/hr x 25.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	135.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	135.000.000,00	APBD Jasa Tenaga Harian Lepas UPT Opak Oyo 16 pkt x 4.500.000,00 = 72.000.000,00 UPT Winongo 7 pkt x 4.500.000,00 = 31.500.000,00 UPT BWK 7 pkt x 4.500.000,00 = 31.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 25	Program Penyediaan dan Pengelolaan Air Baku	70.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02	Rehabilitasi/pemeliharaan prasarana air baku	70.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : pemeliharaan sumur bor dari badan geologi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 5 lokasi
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.395.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.395.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 pkt x 2.395.000,00 = 2.395.000,00
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.355.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	855.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Snack dan minum 30 os x 8.500,00 = 255.000,00 Makan dan minum 30 om x 20.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Kegiatan makan dan minum kegiatan survei data 60 om x 25.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.250.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 30 or x 75.000,00 = 2.250.000,00 Golongan III 30 or x 50.000,00 = 1.500.000,00 Golongan II 30 or x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	60.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	60.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 3 . 66 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Air Bersih/Baku	60.000.000,00	APBD Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Pengawas Lapangan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Modal Pemeliharaan Sumur Bor Pemeliharaan Sumur Bor 1 ls x 59.250.000,00 = 59.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26	Program Pengembangan, Pengelolaan, dan Konservasi Sungai, Danau dan Sumber Daya Air Lainnya	701.691.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02	Pemeliharaan dan rehabilitasi embung, dan bangunan penampung air lainnya	551.691.000,00	Sumber Dana : APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Pembangunan Embung Target : 4 Lokasi
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.175.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.175.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.175.000,00	APBD Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua Panitia Pemeriksa Pekerjaan Konstruksi 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris Panitia Pemeriksa Pekerjaan Konstruksi 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Pekerjaan Konstruksi 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 op x 375.000,00 = 375.000,00 Anggota Tim Supervisi Perencanaan 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggungjawab Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 425.000,00 = 425.000,00 Anggota Tim Petugas Pengawas Lapangan (PPL) 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 ob x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium PPK 11 ob x 150.000,00 = 1.650.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.716.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.475.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.475.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 4.975.000,00 = 4.975.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Sosialisasi 300 or/keg x 50.000,00 = 15.000.000,00 Belanja ATK Pembangunan Embung 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.416.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	950.000,00	Belanja Dokumentasi pembangunan embung Dokumentasi pembangunan embung 1 pkt x 950.000,00 = 950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	3.466.000,00	APBD Belanja Dekorasi 1 pkt x 3.466.000,00 = 3.466.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.150.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.150.000,00	APBD Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan 19,750 lbr x 200,00 = 3.950.000,00 Penggandaan Pembangunan Embung 11,000 lbr x 200,00 = 2.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.450.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.850.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Snack rapat 130 os/keg x 10.000,00 = 1.300.000,00 Makan rapat 35 om/keg x 20.000,00 = 700.000,00 Makan dan minum Kegiatan Pembangunan Embung 85 os x 10.000,00 = 850.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.600.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack dan makan sosialisasi 280 or/keg x 25.000,00 = 7.000.000,00 Makan dan minum Kegiatan Pembangunan Embung 64 om x 25.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.225.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.225.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 13 or x 75.000,00 = 975.000,00 Golongan III 25 or x 50.000,00 = 1.250.000,00 Golongan II 15 or x 50.000,00 = 750.000,00 Golongan IV (Pembangunan Embung) 13 or x 75.000,00 = 975.000,00 Golongan III (Pembangunan Embung) 33 or x 50.000,00 = 1.650.000,00 Golongan II (Pembangunan Embung) 18 or x 50.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (ke propinsi) Golongan IV (Pembangunan Embung) 6 or x 100.000,00 = 600.000,00 Golongan III (Pembangunan Embung) 10 or x 75.000,00 = 750.000,00 Golongan II (Pembangunan Embung) 5 or x 75.000,00 = 375.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	492.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 3 . 68	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air	492.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 3 . 68 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Tawar	492.800.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Jasa Nara Sumber, Tanaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan Honorarium Nara Sumber 10 jpl/keg x 120.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Instruktur 60 jpl/or/keg x 60.000,00 = 3.600.000,00 Jasa Peserta Seminar/ Simposium/ Workshop/ Sosialisasi Uang saku peserta sosialisasi/ pelatihan 300 or/keg x 30.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Modal Pembangunan Embung Paket 1 Pembangunan Embung Kunden Sendangsari Pajangan 1 unit x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan Embung Sabrang Lor Triwidadi Pajangan 1 unit x 104.000.000,00 = 104.000.000,00 Pembangunan Embung Dung Biru Seloharjo Pundong 1 unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan Embung Pancuran Terong Dlingo 1 unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04	Pengawasan dan pengendalian pemanfaatan sumber daya air	150.000.000,00	<p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Rekomendasi Teknis Perijinan Bidang Sumber Daya Air Target : 100 %</p>
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.000.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Nara sumber 10 ob x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Instruktur 60 OB x 100.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	12.000.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Honorarium Non PNS Uang saku peserta sosialisasi 300 op x 40.000,00 = 12.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.550.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.100.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.100.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 pkt x 16.600.000,00 = 16.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja ATK Sosialisasi 1 pkt x 22.500.000,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	15.150.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	15.150.000,00	APBD Biaya Peggandaan Peggandaan 65,000 lbr x 200,00 = 13.000.000,00 Biaya Peggandaan Pengendalian Belanja Dekorasi/ Spanduk 10 bh x 215.000,00 = 2.150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	24.600.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Snack/minum 310 os x 10.000,00 = 3.100.000,00 Makan/minum 300 om x 25.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Sosialisasi Snack/minum 400 os x 10.000,00 = 4.000.000,00 Makan/minum 400 om x 25.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.200.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Pengawasan Makan dan minum kegiatan pemberian teguran 72 or/keg/bln x 25.000,00 = 1.800.000,00 Makan dan minum kegiatan operasional jackhammer 72 or/bln x 25.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Pengendalian Makan dan minum kegiatan fluktuasi 72 or/keg x 25.000,00 = 1.800.000,00 Makan dan minum kegiatan pengendalian 72 or/keg/bln x 25.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.250.000,00	APBD Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 40 op x 75.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III 50 op x 50.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II 55 op x 50.000,00 = 2.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.250.000,00	APBD Perjalanan Dinas ke Provinsi Golongan IV 25 op x 100.000,00 = 2.500.000,00 Golongan III 25 op x 75.000,00 = 1.875.000,00 Golongan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 op x 75.000,00 = 1.875.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	29.450.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 3 . 57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	29.450.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 3 . 57 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar	29.450.000,00	APBD
1.03 . 1.03.01 . 27	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah	20.516.909.080,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01	Penyediaan sarana dan prasarana air minum dan air limbah	7.822.459.080,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Pembangunan IPAL Komunal
			Target : 2 unit
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	191.235.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	191.235.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	191.235.000,00	APBD
			Pejabat Pembuat Komitmen 12 bln x 400.000,00 = 4.800.000,00
			Tim Supervisi Perencanaan
			Ketua 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00
			Sekretaris 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
			Anggota 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00
			Petugas Evaluasi dan Monitoring 12 org/bln x 150.000,00 = 1.800.000,00
			Sanimas
			Honorarium Narasumber Sosialisasi 12 keg x 750.000,00 = 9.000.000,00
			Honorarium Moderator Sosialisasi 12 keg x 150.000,00 = 1.800.000,00
			Penceramah/ Instruktur Pelatihan 12 jpl x 200.000,00 = 2.400.000,00
			Moderator 6 jpl x 150.000,00 = 900.000,00
			Uang saku peserta pelatihan 60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00
			Honorarium tenaga fasilitator lapangan 72 ob x 1.700.000,00 = 122.400.000,00
			Pelayanan Pelangan Air Limbah (PPAL) Domestik Terpusat
			Honorarium penghubung desa 60 ob x 110.000,00 = 6.600.000,00
			Honorarium narasumber sosialisasi 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00
			Honorarium moderator sosialisasi 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengelolaan Persampahan dan TPS 3 R Honorarium Narasumber Sosialisasi 5 keg x 750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Moderator Sosialisasi 5 keg x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua petugas pengawas lapangan 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris petugas pengawas lapangan 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 Anggota petugas pengawas lapangan 19 ok x 515.000,00 = 9.785.000,00 Ketua tim penerima hasil pekerjaan 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris tim penerima hasil pekerjaan 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 Anggota tim penerima hasil pekerjaan 10 ok x 550.000,00 = 5.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.501.224.080,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.541.080,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.791.080,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 12.791.080,00 = 12.791.080,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.750.000,00	<i>APBD</i> Bahan Bakar Minyak DPMU Solar 500 ltr x 10.000,00 = 5.000.000,00 Pertalite 500 ltr x 7.500,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	791.470.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	790.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bahan Material Sarpras Air Limbah Bahan pemeliharaan Air Limbah (Sanitasi Komunal) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Bahan Pemeliharaan Air Limbah (Pemel Air Limbah) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Bahan/ Material Sanitasi Komunal Sumberagung 1 pkt x 345.000.000,00 = 345.000.000,00 Bahan/ Material Sanitasi Komunal Triharjo Pandak 1 pkt x 345.000.000,00 = 345.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	1.470.000,00	<i>APBD</i> Belanja Strarter Mikroba Starter Mikroba 21 ltr x 70.000,00 = 1.470.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.180.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	36.180.000,00	<i>APBD</i> Uji Laboratorium Air Cek kualitas air sumur dan biaya pngambilan sampel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 lokasi x 350.000,00 = 10.500.000,00 Cek kualitas air limbah domestik dan biaya pengambilan sampel 33 lokasi x 460.000,00 = 15.180.000,00 Cek Kualitas Air Ipal Terpusat Cek kualitas air sumur dan biaya pengambilan sampel 30 lokasi x 350.000,00 = 10.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	16.100.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	16.100.000,00	APBD Belanja Jasa Service Kendaraan Biaya O dan P Kendaraan Roda Tiga 2 unit x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Biaya O dan P Kendaraan Tangki Sedot Tinja 3 unit x 4.500.000,00 = 13.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.190.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	27.190.000,00	APBD Bahan pelatihan SANIMAS Pengadaan buku dan reproduksi 50 pkt x 35.000,00 = 1.750.000,00 Operasional SANIMAS Penggandaan dok RKM, CSIAP dan pedoman 10 pkt x 500.000,00 = 5.000.000,00 Perlengkapan Pelayanan Pelanggan Air Limbah Terpusat Spanduk sosialisasi 3 bh x 240.000,00 = 720.000,00 Spanduk SOP informasi, Reg dan penanganan pengaduan 3 bh x 240.000,00 = 720.000,00 Brosur SOP 500 bh x 2.000,00 = 1.000.000,00 Brosur Dasar 500 bh x 2.000,00 = 1.000.000,00 Brosur pencegahan dan penanganan pengaduan 500 bh x 2.000,00 = 1.000.000,00 Brosur sehat, bersih dan air limbah 500 bh x 2.000,00 = 1.000.000,00 Brosur O dan M Sambungan Rumah 500 bh x 2.000,00 = 1.000.000,00 Poster 15 bh x 50.000,00 = 750.000,00 Stiker 500 bh x 1.500,00 = 750.000,00 Blangko SKRD 600 bdl x 12.500,00 = 7.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan AIR LIMBAH Belanja Penggandaan 25,000 lbr x 200,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	83.625.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	83.625.000,00	APBD Konsumsi SANIMAS Sosialisasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 keg x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pelatihan 4 keg x 1.750.000,00 = 7.000.000,00 Jamuan sidang dan Makan SANIMAS Reguler 10 os x 437.500,00 = 4.375.000,00 Konsumsi Persampahan/ TPS 3 R Sosialisasi 5 keg x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan sidang Persampahan/ TPS 3 R 100 omos x 10.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan rapat koordinasi Persampahan/ TPS 3 R 100 om x 17.500,00 = 1.750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sanitasi Makan/ Minum 100 om x 17.500,00 = 1.750.000,00 Snack/ Minum 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00 Konsumsi STBM Konsumsi advokasi STBM 10 keg x 625.000,00 = 6.250.000,00 Konsumsi PPAL Domestik Terpusat Sosialisasi Tingkat RT 12 keg x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Sosialisasi tingkat Kelurahan 4 keg x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan sidang dan Makan PPALDT 10 keg x 350.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.618.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.050.000,00	<i>APBD</i> Perjalanan Dinas Pelayanan Pelanggan Air Limbah (PPAL) Domestik Terpusat Luar Kabupaten Eselon IV, Gol I, II dan III 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Dalam Kabupaten Eselon IV, Gol I, II dan III 9 oh x 50.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.568.000,00	<i>APBD</i> Perjalanan SANIMAS DKI, Banten, Jabar, Jatim dan Luar Jawa Gol IV 5 oh x 900.000,00 = 4.500.000,00 DKI, Banten, Jabar, Jatim dan Luar Jawa Gol III 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Tiket Pesata PP 9 oh x 2.268.000,00 = 20.412.000,00 Biaya Transportasi Lokal 9 oh x 321.000,00 = 2.889.000,00 Penginapan 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas Pelayanan Pelanggan Air Limbah (PPAL) Domestik Terpusat DKI, Banten, Jabar, Jatim dan Luar Jawa Gol IV 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 DKI, Banten, Jabar, Jatim dan Luar Jawa Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Tiket Pesata PP 3 oh x 2.268.000,00 = 6.804.000,00 Biaya Transportasi Lokal 3 oh x 321.000,00 = 963.000,00 Penginapan 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	210.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	210.500.000,00	APBD Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan teknis Paket I 1 pkt x 42.500.000,00 = 42.500.000,00 Pengawasan teknis Paket II 1 pkt x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Pengawasan teknis Paket III 1 pkt x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Pengawasan teknis Paket IV 1 pkt x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Pengawasan teknis Paket V 1 pkt x 42.000.000,00 = 42.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	270.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	270.000.000,00	APBD Tenaga Harian Lepas Operasional dan Pemeliharaan Air Limbah (Sanitasi Komunal) 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Operasional dan Pemeliharaan Air Limbah (Pemel Air Limbah) 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Upah Tenaga Sanitasi Sumberagung 1 pkt x 105.000.000,00 = 105.000.000,00 Upah Tenaga Sanitasi Komunal Triharjo Pandak 1 pkt x 105.000.000,00 = 105.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	6.130.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	6.130.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor	6.130.000.000,00	APBD Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Limbah (DAU) Drainase Desa Tamantirto Kasihan 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 SR Desa IPAL Terpusat Kec. Banguntapan 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 SR Desa IPAL Terpusat Kec. Sewon 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 SR Desa IPAL Terpusat Kec. Kasihan 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Drainase Pasar Seni Gabusan 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02	<p align="center">Pengembangan pengelolaan, prasarana dan sarana air minum dan air limbah</p>	720.000.000,00	<p>Drainase Murtigading 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Drainase Jambidan Lor Banguntapan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Gampingan Sitimulyo 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Pasar Hewan Imogiri 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Drainase Mandingan Srimartani 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 SAH Bantul 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Jagalan 1 pkt x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Drainase Sindon - Bibis 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Komplek Perkantoran Manding 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Segoroyoso - Sindet 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Demangan - Segoroyoso 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Drainase Telukan - Segoroyoso 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Drainase Jejeran II RT 06 Pleret 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Ketonggo RT 05 Pleret 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Brajan RT 04 Pleret 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Combongan Jambidan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Pundong RT 07 Pundong 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Ponogaran Jambidan Banguntapan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Plesetan Srimulyo Piyungan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Jl MT Haryono Pedak Bantul Karang 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Drainase Dusun Kembanggede Guwosari Pajangan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Saluran Drainase Bangen Sabdodadi Bantul 1 pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Drainase Dusun Demangan Argodadi Sedayu 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Drainase Dusun Kulon Selopamioro Imogiri 1 pkt x 110.000.000,00 = 110.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : Perencanaan air limbah dan air bersih</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 15 paket
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 10 op x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	717.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Belanja Penggandaan 25,000 lbr x 200,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack/minum Survey Kerusakan 50 os x 10.000,00 = 500.000,00 Makan/minum Survey Kerusakan 50 om x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack/minum Survey Usulan 50 os x 10.000,00 = 500.000,00 Makan/minum Survey Usulan 50 om x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack/minum Sosialisasi UU Cipta Karya 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan/minum Sosialisasi UU Cipta Karya 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.812.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.050.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Luar Kabupaten Eselon IV, Gol I, II dan III 8 oh x 75.000,00 = 600.000,00 Dalam Kabupaten Eselon IV, Gol I, II dan III 9 oh x 50.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.762.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI, Banten, Jabar, Jatim dan Luar Jawa Gol IV 6 oh x 900.000,00 = 5.400.000,00 DKI, Banten, Jabar, Jatim dan Luar Jawa Gol III 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Tiket Pesata PP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 675.000.000,00 675.000.000,00	2 oh x 2.268.000,00 = 4.536.000,00 Biaya Transportasi Lokal 6 oh x 321.000,00 = 1.926.000,00 Penginapan 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 APBD Perencanaan pengembangan pengelolaan prasarana dan sarana Air Minum dan Air Limbah Perencanaan pengelolaan prasarana dan sarana Air Limbah I 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan pengelolaan prasarana dan sarana Air Minum II 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan pengelolaan prasarana dan sarana Air Minum III 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan pengelolaan prasarana dan sarana Air Limbah II 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan pengelolaan prasarana dan sarana Air Limbah III 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket I (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket II (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket III (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket IV (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket V (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket I (Rehab/ Pemel Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket II (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket III (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket IV (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket V (Penyediaan Sarpras Air Minum dan Air Limbah) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Kursus, Sosialisasi dan Bintek	7.188.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 33 . 02	Belanja Kursus-kursus/Pelatihan/Bintek	7.188.000,00	Belanja Bintek/Sosialisasi 1 pkt x 7.188.000,00 = 7.188.000,00
1.03 . 1.03.01 . 27 . 03	Rehabilitasi/pemeliharaan sarana dan prasarana air minum dan air limbah	11.974.450.000,00	Sumber Dana : APBD
1.03 . 1.03.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	11.974.450.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan
1.03 . 1.03.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	11.974.450.000,00	Keluaran : Pembangunan SPAM
1.03 . 1.03.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	11.974.450.000,00	Target : 7 unit
			APBD
			Belanja Pegawai
			Kepala Satuan Kerja 12 bln x 450.000,00 = 5.400.000,00
			Pejabat Pembuat Komitmen PAMSIMAS 12 bln x 400.000,00 = 4.800.000,00
			Pejabat Pembuat Komitmen 12 bln x 400.000,00 = 4.800.000,00
			PPSPM 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Bendahara pengeluaran 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Petugas Emon DAK Air Minum 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00
			Petugas SAI 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00
			Petugas SAS 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00
			Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00
			Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
			Anggota Tim Supervisi Perencanaan 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00
			Tim Evaluasi Monitoring 24 or/bln x 150.000,00 = 3.600.000,00
			Pejabat Pengadaan 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00
			Ketua Petugas Pengawas Lapangan 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
			Sekretaris Petugas Pengawas Lapangan 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00
			Anggota Petugas Pengawas Lapangan 10 ok x 515.000,00 = 5.150.000,00
			Ketua Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Sekretaris Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Anggota Tim Penerima Hasil Pekerjaan 5 ok x 515.000,00 = 2.575.000,00</p> <p>Anggota panitia kemitraan 30 ob x 140.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Honorarium narasumber sosialisasi 7 keg x 750.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium moderator sosialisasi 7 keg x 150.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Penceramah/instruktur 3 jpl x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Moderator pelatihan 3 jpl x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan 1 ls x 9.995.000,00 = 9.995.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan/ minum 300 om x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Snack/ minum 300 os x 10.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan Teknis Paket I 1 ls x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Paket II 1 ls x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Paket III 1 ls x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pengawasan Teknis Paket IV 1 ls x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/ Air Minum (DAK)</p> <p>Peningkatan Cakupan Layanan SPAM Gilangharjo Pandak (Pipa PVC, GIP, HDPE-Unit Distribusi, Sambungan Rumah Murah/ SRM-Unit Pelayanan) 1 unit x 850.000.000,00 = 850.000.000,00</p> <p>Peningkatan Cakupan Layanan SPAM Argosari Sedayu (Pipa PVC, GIP, HDPE-Unit Distribusi, Sambungan Rumah Murah/ SRM-Unit Pelayanan) 1 unit x 966.000.000,00 = 966.000.000,00</p> <p>Peningkatan Cakupan Layanan SPAM Triwidadi (Pipa PVC, GIP, HDPE-Unit Distribusi, Sambungan Rumah Murah/ SRM-Unit Pelayanan) 1 unit x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00</p> <p>Peningkatan Cakupan Layanan SPAM Ngestiharjo (Pipa PVC, GIP, HDPE-Unit Distribusi, Sambungan Rumah Murah/ SRM-Unit Pelayanan) 1 unit x 1.850.000.000,00 = 1.850.000.000,00</p> <p>Peningkatan Cakupan Layanan SPAM Bantul (Pipa PVC, GIP, HDPE-Unit Distribusi, Sambungan Rumah Murah/ SRM-Unit Pelayanan)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.03 . 1.03.01 . 28</p> <p>1.03 . 1.03.01 . 28 . 01</p>	<p>Program Pengendalian Banjir</p> <p><i>Pembangunan, rehabilitasi dan pemeliharaan bantaran tanggul dan sungai</i></p>	<p>7.770.097.000,00</p> <p>7.770.097.000,00</p>	<p>1 unit x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 Peningkatan Cakupan Layanan SPAM Temuwuh (Pipa PVC, GIP, HDPE-Unit Distribusi, Sambungan Rumah Murah/ SRM-Unit Pelayanan 1 unit x 867.000.000,00 = 867.000.000,00 SPAM Bangunharjo 1 unit x 750.000.000,00 = 750.000.000,00 SRM Jetis 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 SRM Kasihan 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 SRM Pajangan 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 SRM Bantul 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/ Air Minum (DAU) - (HAM PAMSIMAS) Pengadaan SR Air Minum Srimulyo Piyungan 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan SR Air Minum Triharjo Pandak 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan SR Air Minum Bawuran Pleret 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan SR Air Minum Sriharjo Imogiri 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan SR Air Minum Triwidadi Pajangan 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Hibah Pamsimas (HIBAH) 1 unit x 1.264.000.000,00 = 1.264.000.000,00 SR di Kabupaten Bantul (HIBAH) 1 unit x 245.000.000,00 = 245.000.000,00 Pamsimas di kabupaten Bantul (HIBAH) 1 unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Konsumsi PAMSIMAS Sosialisasi 15 keg x 2.000.000,00 = 30.000.000,00 Pelatihan 6 keg x 1.225.000,00 = 7.350.000,00 Jamuan sidang PAMSIMAS 100 os x 10.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan rapat koordinasi 100 om x 17.500,00 = 1.750.000,00 Belanja Analisa Laboratorium Cek kualitas air sumur dan biaya pengambilan sampel DPMU 10 lokasi x 350.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Pembangunan bangunan pelengkap irigasi (afvour) Target : 13 unit
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	157.387.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	105.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	105.000.000,00	APBD Belanja Bahan/ Material Penanganan Mendesak pada Kerusakan Tebing Sungai (swakelola) Belanja Bahan/ Material Penanganan Mendesak pada Kerusakan Tebing Sungai 1 ls x 105.000.000,00 = 105.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	52.387.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	52.387.000,00	APBD Jasa Tenaga Harian Lepas Upah Penanganan mendesak pada Kerusakan Tebing Sungai (swakelola) 1 ls x 52.387.000,00 = 52.387.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.612.710.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	7.612.710.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 61 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Irigasi	3.986.430.000,00	APBD Wilayah Barat Perkuatan Tebing Sungai Winongo Lama 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Bulus 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Widuri 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Konteng 1 unit x 310.000.000,00 = 310.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Konteng Argorejo Sedayu 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perkuatan Tebing Kembanggede Guwosari Pajangan 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Wilayah Timur Perkuatan Tebing Sungai Gawe 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Celeng (Girirejo) 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Belik 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Perkuatan Tebing Kali Pesing 1 unit x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Pesing Kedungpring RT 01 Pleret 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perkuatan Tebing Sungai Karangturi RT 07 Baturetno 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perkuatan Tebing Kali Mati Krinjing Imogiri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ls x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Perkuatan Tebing Sungai Kalangan RT 05 Banguntapan</p> <p>1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Perkuatan Tebing Sungai di Sumber Batikan Bantul</p> <p>1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Perkuatan Tebing Sungai Kweden Tlirenggo Bantul</p> <p>1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi</p> <p>Konsultansi Perencanaan Wilayah Barat</p> <p>1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Wilayah Timur</p> <p>1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Konsultansi Pengawasan/Supervisi Wilayah Barat</p> <p>1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Konsultansi Pengawasan/Supervisi Wilayah Timur</p> <p>1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>12 ob x 290.000,00 = 3.480.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Jasa Konstruksi</p> <p>8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi</p> <p>4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan</p> <p>Ketua</p> <p>1 op x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 op x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>3 op x 225.000,00 = 675.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Wilayah Barat</p> <p>Ketua</p> <p>1 op x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 op x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>3 op x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Wilayah Timur</p> <p>Ketua</p> <p>1 op x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 op x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>3 op x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Wilayah Barat</p> <p>Ketua</p> <p>1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 op x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota</p> <p>1 op x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Wilayah Timur</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua 1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 op x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 1 op x 800.000,00 = 800.000,00 Honorarium Petugas Pengawas Lapangan Wilayah Barat Ketua 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 ok x 625.000,00 = 625.000,00 Anggota 9 ok x 600.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Petugas Pengawas Lapangan Wilayah Timur Ketua 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 ok x 625.000,00 = 625.000,00 Anggota 10 ok x 600.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi (Pokja) Wilayah Barat Ketua 1 op x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 op x 0,00 = 0,00 Anggota 3 op x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi (Pokja) Wilayah Timur Ketua 1 op x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 op x 0,00 = 0,00 Anggota 3 op x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan 1 op x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan 1 op x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 ls x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Penggandaan 1 ls x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Snack/ minum 200 os x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan/ minum 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan makan lapangan/survey

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 3 . 61 . 06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Irigasi	3.626.280.000,00	<p>150 om x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Alat Bantu (Peralatan Penunjang Operasional Lapangan) Belanja peralatan penunjang operasional lapangan konstruksi tanggul sungai 10 ls x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Wilayah Barat Peningkatan Afvour Blado 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan Afvour Monggang 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan Afvour Bakung 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan Afvour Mriyan 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan Afvour Depok 1 Pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Peningkatan Afvour Sital 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Wilayah Timur Peningkatan Afvour Depok 1 unit x 0,00 = 0,00 Peningkatan Afvour Gulon 1 unit x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Peningkatan Afvour Grogol 1 unit x 0,00 = 0,00 Peningkatan Afvour Ngetuk 1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Afvour Tangkil Pundong 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Afvour Bobok Tempel 1 unit x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Afvour Karangasem Seloharjo Pundong 1 ls x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Afvour Nglorong Panjangrejo Pundong 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Afvour Dempet Srihardono Pundong 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Rehabilitasi Afvour Konsultansi Perencanaan Wilayah Barat 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultansi Perencanaan Wilayah Timur 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Wilayah Barat 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Konsultansi Pengawasan Wilayah Timur 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Rehabilitasi Afvour 12 ob x 290.000,00 = 3.480.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konstruksi 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan Rehabilitasi Afvour Ketua 1 op x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Anggota 3 op x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Rehabilitasi Afvour Wilayah Barat Ketua 1 op x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Anggota 3 op x 1.200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Rehaabilitasi Afvour Wilayah Timur Ketua 1 op x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Anggota 3 op x 1.200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Wilayah Barat Ketua 1 op x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 1.650.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Anggota 1 op x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Peneliti Kontrak Wilayah Timur Ketua 1 op x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris 1 op x 1.650.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Anggota 1 op x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Pengawas Lapangan Wilayah Barat Ketua 1 ok x 725.000,00 = 725.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Anggota 5 ok x 625.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Pengawas Lapangan Wilayah Timur Ketua 1 ok x 725.000,00 = 725.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Anggota 5 ok x 625.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>Honorarium Pokja 1 Wilayah Barat (Paket 1 - Paket 4) Ketua</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 op x 0,00 = 0,00 Sekretaris 8 op x 0,00 = 0,00 Anggota 8 op x 0,00 = 0,00 Honorarium Pokja 1 Wilayah Timur (Paket 1 - Paket 4) Ketua 8 op x 0,00 = 0,00 Sekretaris 8 op x 0,00 = 0,00 Anggota 8 op x 0,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawas Honorarium Pejabat Pengadaan Jsa Konsultansi Pengawas 1 op x 0,00 = 0,00 Belanja ATK dan Penggandaan ATK 1 ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Penggandaan 25,000 lbr x 200,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Snack/ minum rapat 150 os x 10.000,00 = 1.500.000,00 Makan/ minum rapat 150 om x 25.000,00 = 3.750.000,00 Jamuan makan lapangan/ survey 150 om x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 31	Program Pembangunan Gedung	10.438.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01	Pembangunan Gedung	10.438.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terbangunnya gedung pemerintah
			Target : 8 unit
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	61.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	61.200.000,00	APBD
			Tenaga Ahli
			Tenaga Ahli TPT (Tim Pengkaji Teknis)
			36 ob x 1.700.000,00 = 61.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	180.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	180.000.000,00	
			Belanja Pendataan Bangunan Gedung Kantor
			Belanja Pendataan Bangunan Gedung Kantor Pemda
			1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.196.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	10.196.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 31 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	10.196.800.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Ketua Tim Penerima Pekerjaan 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris Tim Penerima Pekerjaan 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Anggota Tim Penerima Pekerjaan 5 ok x 515.000,00 = 2.575.000,00</p> <p>Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota Supervisi Perencanaan 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Ketua Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Anggota Tim Pengawas Lapangan 9 ok x 515.000,00 = 4.635.000,00</p> <p>Tim Ahli Bangunan dan Gedung 576 or/hr x 150.000,00 = 86.400.000,00</p> <p>Belanja Pakai Habis Kantor</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Penggandaan 1 ls x 9.190.000,00 = 9.190.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum</p> <p>Makan/minum 250 om x 25.000,00 = 6.250.000,00</p> <p>Snack/Minum 250 os x 10.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan</p> <p>Perencanaan Paket I 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Perencanaan Paket II 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Perencanaan Paket III 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Perencanaan Paket IV 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>DED Wisata Guo Gajah tahap II 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan</p> <p>Pengawasan Paket I 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Pengawasan Paket II 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Pengawasan Paket III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pengawasan Paket IV 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pengawasan Paket V 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pembangunan Gedung Kantor (DAU) Pembangunan Pagur, papan Nama Kantor Kecamatan Banguntapan dan Tempat Parkir 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Rehab. Kantor Kec. Pleret 1 unit x 650.000.000,00 = 650.000.000,00 Rehabilitasi Kecamatan Sanden 1 unit x 850.000.000,00 = 850.000.000,00 Pemb. Pendopo Komplek Parasamya II (Kantor Baru) 1 unit x 5.000.000.000,00 = 5.000.000.000,00 Pemb/Rehab. DPUPKP Kab. Bantul 1 unit x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Pemb. Panggung Terbuka Depan Pasar Bantul 1 unit x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 Penyempurnaan dan Rehab. Kec. Kasihan 1 unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemb. Rest Area Kec. Sanden 1 unit x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Pembangunan Pos Jaga Perkantoran Baru 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan Kanopi Penghubung (Doorloop) Parasamya 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 35	Program Pembangunan dan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan	40.298.453.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04	Rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan	2.968.900.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : 17 Kecamatan Keluaran : Pemeliharaan jalan kabupaten Target : 100 km
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.975.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.975.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.525.000,00	APBD Honorarium Tim Penerima dan Pemeriksa Barang Pemeliharaan Jalan Ketua 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 Anggota 10 ok x 550.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Petugas Pengawas Lapangan Pemeliharaan Jalan Ketua 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 3 ok x 575.000,00 = 1.725.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.450.000,00	10 ok x 515.000,00 = 5.150.000,00 <i>APBD</i> Honorarium Panitia Pengadaan Pemeliharaan Jalan Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.946.925.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pemeliharaan Jalan Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.436.899.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	2.436.899.000,00	<i>APBD</i> Belanja Material Pemeliharaan Jalan Pemel. Jl Sendangwesi - Maladan (Kec. Dlingo) 2,20 km 1 pkt x 61.762.000,00 = 61.762.000,00 Pemel. Jl Mangunan - Terong (Kec. Dlingo) 7,13 km 1 pkt x 85.095.000,00 = 85.095.000,00 Pemel. Jl Imogiri - Sriharjo (Kec. Imogiri) 2,85 km 1 pkt x 59.634.000,00 = 59.634.000,00 Pemel. Jl Girirejo - Ngasinan (Kec. Imogiri) 2,80 km 1 pkt x 53.008.000,00 = 53.008.000,00 Pemel. Jl. Terong - Wonolelo (Kec. Dlingo & Pleret) 2.63 Km 1 pkt x 66.260.000,00 = 66.260.000,00 Pemel. Jl Sindet - Segoroyoso (Kec. Pleret) 4,85 km 1 pkt x 94.942.000,00 = 94.942.000,00 Pemel. Jl Sudimoro - Jejeran (Kec. Pleret) 1,88 km 1 pkt x 87.123.000,00 = 87.123.000,00 Pemel. Jl Piyungan - Wonolelo (Kec. Piyungan) 8,35 km 1 pkt x 117.758.000,00 = 117.758.000,00 Pemel. Jl Jogoragan - Pleret (Kec. Banguntapan) 4,88 km 1 pkt x 84.704.000,00 = 84.704.000,00 Pemel. Jl Wiyoro - Pelem (Kec. Banguntapan) 2,25 km 1 pkt x 53.902.000,00 = 53.902.000,00 Pemel. Jl Wirokerten - Tobratan (Kec. Banguntapan) 2,18 km 1 pkt x 51.336.000,00 = 51.336.000,00 Pemel. Jl Kweden - Karangasem (Kec. Bantul) 1,80 km 1 pkt x 52.744.000,00 = 52.744.000,00 Pemel. Jl Patalan - Cepoko (Kec. Jetis) 1,13 km 1 pkt x 85.798.000,00 = 85.798.000,00 Pemel. Jl Patalan-Jogahan (Kec. Jetis) 0,86 km 1 pkt x 39.525.000,00 = 39.525.000,00 Pemel. Jl Jetis - Trimulyo (Kec. Jetis) 1,84 km 1 pkt x 50.065.000,00 = 50.065.000,00 Pemel. Jl Sumberagung - Potrobayan (kec. Jetis) 3,90 km 1 pkt x 59.287.000,00 = 59.287.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pemel. Jl Srigading - Sanden (Kec. Sanden) 3,40 km 1 pkt x 68.075.000,00 = 68.075.000,00 Pemel. Jl Bambanglipuro - Caturharjo (Kec. Bambanglipuro) 2,08 km 1 pkt x 60.153.000,00 = 60.153.000,00 Pemel. Jl Kretek - Depok (Kec. Kretek) 3,28 km 1 pkt x 68.130.000,00 = 68.130.000,00 Pemel. Jl Depok - Parangkusumo (Kec. Kretek) 3,79 km 1 pkt x 61.317.000,00 = 61.317.000,00 Pemel. Jl Glugo - ISI (Kec. Sewon) 2,58 km 1 pkt x 51.688.000,00 = 51.688.000,00 Pemel. Jl Miri - Kaliputih (Kec. Sewon) 1,74 km 1 pkt x 58.149.000,00 = 58.149.000,00 Pemel. Jl Miri-Gaten (Kec. Sewon) 1,65 km 1 pkt x 49.103.000,00 = 49.103.000,00 Pemel. Jl Bangunjiwo - Kasihan (Kec. Kasihan) 2,67 km 1 pkt x 61.761.000,00 = 61.761.000,00 Pemel. Jl Kadapiro - Sumberan (Kec. Kasihan) 2,35 km 1 pkt x 54.041.000,00 = 54.041.000,00 Pemel. Jl Ambarbinangun - Sonosewu (Kec. Kasihan) 2,55 km 1 pkt x 51.468.000,00 = 51.468.000,00 Pemel. Jl Padokan - Nitiprayan (Kec. Kasihan) 1,91 km 1 pkt x 45.034.000,00 = 45.034.000,00 Pemel. Jl Pedes - Metes (Kec. Sedayu) 2,29 km 1 pkt x 61.392.000,00 = 61.392.000,00 Pemel. Jl Argosari - Sungapan (Kec. Sedayu) 3,97 km 1 pkt x 58.936.000,00 = 58.936.000,00 Pemel. Jl Gubug - Kedungdengkeng (kec. Sedayu) 1,58 km 1 pkt x 58.936.000,00 = 58.936.000,00 Pemel. Jl Kuwiran - Pajangan (Kec. Pajangan) 5,12 km 1 pkt x 110.292.000,00 = 110.292.000,00 Pemel. Jl Sindon-Bibis (Kec. Pajangan) 3,68 km 1 pkt x 58.990.000,00 = 58.990.000,00 Pemel. Jl Kentolan - Kreet (Kec. Pajangan) 2,58 km 1 pkt x 72.099.000,00 = 72.099.000,00 Pemel. Jl Gejlikpitu - Talkondo (Kec. Srandakan) 2,95 km 1 pkt x 81.030.000,00 = 81.030.000,00 Pemel. Jl Talkondo - Kwaru (kec. Srandakan) 1,31 km 1 pkt x 59.422.000,00 = 59.422.000,00 Pemel. Jl Jombok - Triharjo (Kec. Pandak) 3,24 km 1 pkt x 68.853.000,00 = 68.853.000,00 Pemel. Jl. Celep - Donotirto (Kec. Kretek) 0,30 Km 1 pkt x 75.087.000,00 = 75.087.000,00
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	8.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	8.000.000,00	APBD
			Belanja Peggandaan Dokumen Pemeliharaan Jalan
			Belanja Peggandaan
			40,000 lbr x 200,00 = 8.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.125.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Pemeliharaan Jalan Makan/minum 250 om x 20.000,00 = 5.000.000,00 Snack/minum 250 os x 12.500,00 = 3.125.000,00
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	483.901.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	483.901.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Tenaga Harian Lepas Pemeliharaan Jalan Honorarium Tenaga Teknis 12 ob x 1.750.000,00 = 21.000.000,00 Honorarium Satgas Pemeliharaan Jalan 48 ob x 1.700.000,00 = 81.600.000,00 Pemel. Jl Sendangwesi - Maladan (kec. Dlingo) 2,20 km 1 pkt x 6.328.000,00 = 6.328.000,00 Pemel. Jl Mangunan - Terong (kec. Dlingo) 7,13 km 1 pkt x 13.801.000,00 = 13.801.000,00 Pemel. Jl Imogiri - Sriharjo (Kec. Imogiri) 2,85 km 1 pkt x 7.134.000,00 = 7.134.000,00 Pemel. Jl Girirejo - Ngasinan (Kec. Imogiri) 2,80 km 1 pkt x 6.672.000,00 = 6.672.000,00 Pemel. Jl. Terong - Wonolelo (Kec.Dlingo & Pleret) 2,63 km 1 pkt x 7.472.000,00 = 7.472.000,00 Pemel. Jl Sindet - Segoroyoso (Kec. Pleret) 4,85 km 1 pkt x 5.125.000,00 = 5.125.000,00 Pemel. Jl Sudimoro - Jejeran (Kec. Pleret) 1,88 km 1 pkt x 11.696.000,00 = 11.696.000,00 Pemel. Jl Piyungan - Wonolelo (Kec. Piyungan) 8,35 km 1 pkt x 26.258.000,00 = 26.258.000,00 Pemel. Jl Jogoragan - Pleret (Kec. Banguntapan) 4,88 km 1 pkt x 11.331.000,00 = 11.331.000,00 Pemel. Jl Wiyoro - Pelem (Kec. Banguntapan) 2,25 km 1 pkt x 6.150.000,00 = 6.150.000,00 Pemel. Jl Wirokerten - Tobratan (Kec. Banguntapan) 2,18 km 1 pkt x 5.903.000,00 = 5.903.000,00 Pemel. Jl Kweden - Karangasem (Kec. Bantul) 1,80 km 1 pkt x 5.432.000,00 = 5.432.000,00 Pemel. Jl Patalan - Cepoko (Kec. Jetis) 1,13 km 1 pkt x 13.997.000,00 = 13.997.000,00 Pemel. Jl Patalan - Jogahan (Kec. Jetis) 0,86 km 1 pkt x 3.466.000,00 = 3.466.000,00 Pemel. Jl Jetis - Trimulyo (kec. Jetis) 1,84 km 1 pkt x 5.321.000,00 = 5.321.000,00 Pemel. Jl Srigading - Sanden (Kec. Sanden) 3,40 km 1 pkt x 9.828.000,00 = 9.828.000,00 Pemel. Jl Celep - Donotirto (Kec.Kretek) 0,30 km 1 pkt x 14.572.000,00 = 14.572.000,00 Pemel. Jl Bambanglipuro - Caturharjo (Kec. Bambanglipurok) 2,08 km 1 pkt x 6.179.000,00 = 6.179.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 35 . 05	Peningkatan jalan	37.329.553.000,00	Pemel. Jl Kretek - Depok (kec. Kretek) 3,28 km 1 pkt x 8.067.000,00 = 8.067.000,00 Pemel. Jl Depok - Parangkusumo (Kec. Kretek) 3,79 km 1 pkt x 8.299.000,00 = 8.299.000,00 Pemel. Jl Glugo - ISI (Kec. Sewon) 2,58 km 1 pkt x 6.399.000,00 = 6.399.000,00 Pemel. Jl Miri - Kaliputih (Kec. Sewon) 1,74 km 1 pkt x 5.757.000,00 = 5.757.000,00 Pemel. Jl Miri - Gaten (Kec. Sewon) 1,65 km 1 pkt x 5.086.000,00 = 5.086.000,00 Pemel. Jl Bangunjiwo - Kasihan (Kec. Kasihan) 2,67 km 1 pkt x 7.150.000,00 = 7.150.000,00 Pemel. Jl Kadipiro - Sumberan (Kec. Kasihan) 2,35 km 1 pkt x 6.274.000,00 = 6.274.000,00 Pemel. Jl Ambarbinangun - Sonosewu (Kec. Kasihan) 2,55 km 1 pkt x 6.362.000,00 = 6.362.000,00 Pemel. Jl Padokan - Nitiprayan (Kec. Kasihan) 1,91 km 1 pkt x 5.168.000,00 = 5.168.000,00 Pemel. Jl Pedes - Metes (Kec. Sedayu) 2,29 km 1 pkt x 6.839.000,00 = 6.839.000,00 Pemel. Jl Argosari - Sungapan (Kec. Sedayu) 3,97 km 1 pkt x 8.762.000,00 = 8.762.000,00 Pemel. Jl Gubug - Kedungdengkeng (Kec. Sedayu) 1,58 km 1 pkt x 5.799.000,00 = 5.799.000,00 Pemel. Jl. Kuwiran - Pajangan (Kec. Pajangan) 5,12 km 1 pkt x 22.467.000,00 = 22.467.000,00 Pemel. Jl Sindon - Bibis (Kec. Pajangan) 3,68 km 1 pkt x 8.163.000,00 = 8.163.000,00 Pemel. Jl Kentolan - Kreet (kec. Pajangan) 2,58 km 1 pkt x 7.599.000,00 = 7.599.000,00 Pemel. Jl Gejlikpitu - Talkondo (Kec. Srandakan) 2,95 km 1 pkt x 8.458.000,00 = 8.458.000,00 Pemel. Jl Talkondo - Kwaru (Kec. Srandakan) 1,31 km 1 pkt x 5.144.000,00 = 5.144.000,00 Pemel. Jl Jombok - Triharjo (Kec. Pandak) 3,24 km 1 pkt x 8.177.000,00 = 8.177.000,00 Pemel. Ruang Milik Jalan (Rumija) 1 pkt x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pemel. Jl Sumberagung-Potrobayan (Kec. Jetis) 3,9 km km 1 pkt x 4.666.000,00 = 4.666.000,00
			Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : 17 Kecamatan
			Keluaran : Peningkatan jalan kabupaten
			Target : 31 ruas
1.03 . 1.03.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	37.329.553.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	37.329.553.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	37.329.553.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Tim Supervisi Perencanaan 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 2 ok x 575.000,00 = 1.150.000,00 Anggota Tim Supervisi Perencanaan 10 ok x 550.000,00 = 5.500.000,00 Petugas Evaluasi dan Monitoring (DAK) 36 ob x 600.000,00 = 21.600.000,00 Ketua Tim Pengawas Lapangan 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 3 ok x 575.000,00 = 1.725.000,00 Anggota Tim Pengawas Lapangan 31 ok x 550.000,00 = 17.050.000,00 Ketua Tim Penerima dan Pemeriksa Pekerjaan 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Tim Penerima dan Pemeriksa Pekerjaan 3 ok x 575.000,00 = 1.725.000,00 Anggota Tim Penerima dan Pemeriksa Pekerjaan 15 ok x 550.000,00 = 8.250.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 11.763.000,00 = 11.763.000,00 Belanja Modal Pengadaan Komputer dan Printer Pengadaan laptop 2 unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan printer 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan 48,000 lbr x 200,00 = 9.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan/minum 320 om x 20.000,00 = 6.400.000,00 Snack/minum 320 os x 12.500,00 = 4.000.000,00 Biaya perjalanan dinas luar daerah (DKI, Jabodetabek, dan luar pulau Jawa) Gol IV (DAK) 10 oh x 900.000,00 = 9.000.000,00 Gol III (DAK) 15 oh x 800.000,00 = 12.000.000,00 Gol II (DAK) 12 oh x 650.000,00 = 7.800.000,00 Transport Gol IV (DAK) 17 oh x 2.481.000,00 = 42.177.000,00 Transport Gol III (DAK) 15 oh x 720.000,00 = 10.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Transport Gol II (DAK) 12 oh x 720.000,00 = 8.640.000,00 Biaya Penginapan (DAK) 1 pkt x 9.573.000,00 = 9.573.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Teknis Paket I 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket II 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket III 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket IV 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket V 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Selatan Pertigaan Jembatan Karangsemut 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan SIM Leger Jalan 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket VI 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket VII 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Konstruksi Jalan (bencal) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan Teknis Paket I (DAK) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket II (DAK) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket III 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket IV 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket V 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket VI 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket VII 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket VIII (bencal) 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan (PIK) Jl. Mangunan - Terong 1 pkt x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00 Jl. Kanigoro - Kediwung 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Jambean - Butuh 1 pkt x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Jl. Bambanglipuro - Mulyodadi 1 pkt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Jl. Wukirsari - Trimulyo 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Padokan - Bugisan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pkt x 2.100.000.000,00 = 2.100.000.000,00 Jl. Sabdodadi - Belukan 1 pkt x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 Jl. Petir - Kedungpucang 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Glugo - ISI 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Ngentak - Poitan 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Ngelo - Bintaran 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Bakalan - Slarong 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Mangunan - Guo Gajah 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan (DAU) Jl. Sendangwesi - Maladan 1 pkt x 1.100.000.000,00 = 1.100.000.000,00 Jl. Banjarharjo - Pucung 1 pkt x 1.250.000.000,00 = 1.250.000.000,00 Jl. Ngipik - Salakan 1 pkt x 850.000.000,00 = 850.000.000,00 Jl. Kranggan - Patehan 1 pkt x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 Jl. Ponogaran - Ngablak 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Pedes - Metes 1 pkt x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 Penataan Lampu Kawasan Paseban 1 ls x 750.000.000,00 = 750.000.000,00 Jl. Kalangan - Jipangan 1 pkt x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Jl. Prangwedanan - Sanggrahan 1 pkt x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 Jl. Beji - Kalirandu 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Caturharjo - Nepi 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Poyahan - Surocolo (bencal) 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl Ngentak - Turi Jombok 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Penataan Landscape Jl. Jendral Sudirman 1 paket x 1.250.000.000,00 = 1.250.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan (DAK) Pemeliharaan Berkala Jl. Sapuangan - Sanden 1 pkt x 3.534.000.000,00 = 3.534.000.000,00 Peningkatan Jl. Pundong - Seloharjo 1 pkt x 2.742.000.000,00 = 2.742.000.000,00 Peningkatan Jl. Panggang - Paker 1 pkt x 3.034.000.000,00 = 3.034.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jl. Pleret - Bawuran 1 pkt x 1.023.000.000,00 = 1.023.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jl. Tajeman - Derman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pkt x 1.574.000.000,00 = 1.574.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36	Program Pembangunan dan Rehabilitasi/Pemeliharaan Drainase/Gorong-gorong	8.604.275.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02	Pembangunan dan Rehabilitasi/Pemeliharaan Drainase/Gorong-gorong	8.604.275.000,00	Sumber Dana : APBD
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.475.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.475.000,00	Keluaran : Rehab Gorong-gorong
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.475.000,00	Target : 3 unit
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	325.000.000,00	APBD
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	325.000.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	170.000.000,00	Pejabat Pengadaan
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	155.000.000,00	1 ob x 400.000,00 = 400.000,00
			Ketua Tim Pengawas Lapangan
			1 ok x 550.000,00 = 550.000,00
			Sekretaris Tim Pengawas Lapangan
			1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
			Anggota Tim Pengawas Lapangan
			12 ok x 475.000,00 = 5.700.000,00
			Ketua Tim PPHP
			1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
			Sekretaris Tim PPHP
			1 ok x 275.000,00 = 275.000,00
			Anggota Tim PPHP
			3 ok x 250.000,00 = 750.000,00
			APBD
			Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
			Perencanaan Teknis I
			1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
			Perencanaan Teknis II
			1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
			Perencanaan Teknis III
			1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
			Perencanaan Teknis IV (bencal)
			1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
			APBD
			Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan
			Pengawasan Teknis I
			1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
			Pengawasan Teknis II
			1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
			Pengawasan Teknis III
			1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
			Pengawasan Teknis IV (bencal)
			1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	8.270.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	8.270.800.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 3 . 61 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	8.270.800.000,00	<i>APBD</i> Pembangunan Talud Gorong-gorong Kecamatan Bantul (Dsn Niten Trirenggo) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Drainase Jl. Ganjuran Patalan 1 pkt x 255.000.000,00 = 255.000.000,00 Talud Ganjuran - Patalan 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Talud Jl Piyungan - Wonolelo (bencal) 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Jl. Mbambon - Turi 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Talud Jl. Kuwiran - Pajangan 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Talud Jl. Poncosari - Sorobayan 1 pkt x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Talud Jl. Patalan - Cepoko 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Talud Jl. Jombok - Triharjo 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Talud Jl. Bangunjiwo - Metes 1 pkt x 190.800.000,00 = 190.800.000,00 Talud Jl. Diro - Kalangan 1 pkt x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Talud Kebun Buah Mangunan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Suroyo Piring Pundong 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Balong Lor 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud Jaten Triharjo Pandak 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud Mintoragan Potorono Banguntapan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Purworejo RT 03 Wonolelo Pleret 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Nganyang RT 03 Sitimulyo Piyungan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Jasem RT 01 Srimulyo Piyungan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Miri (SMA 3 ke utara) 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud balong (BPD Utara PSG kebarat) 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Soropaten - Mandhingan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Menden (Soropaten ke utara) 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Gumuk Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud SMP 1 Baturetno 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Jalan Srimartani Piyungan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Pundong RT 07 Pundong 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Jl. Kuwiran - Soropaten 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud Jl Dukuh Bejen - Karang Gayam 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud Mertosanan Kulon 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud Triwidadi - Metes (bencal) 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud Jl Imogiri - Sriharjo 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Talud Jl Derman - Tirirenggo 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Gorong-gorong Pasar Bantul - Menden (bencal) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Gorong-gorong Petung - Krebbe (bencal) 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Jl Dusun Donotirto Bangunjiwo Kasihan 1 pkt x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Talud Dusun Kalidadap I Selopamioro Imogiri 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Talud di Timur SMP 1 Banguntapan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Sorobayan - Kaliberot (bencal) 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Talud Mojohuro - Kedung Miri (bencal) 1 pkt x 755.000.000,00 = 755.000.000,00 Talud Jl Kenteng - Kuwiran Kersen Bantul 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Talud Dusun Semail Bangunharjo Sewon 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38	Program pembangunan rehabilitasi/pemeliharaan infrastruktur perdesaan	22.994.996.440,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02	Pembangunan infrastruktur perdesaan	22.994.996.440,00	Sumber Dana : APBD
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.575.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.575.000,00	Keluaran : Pembangunan jalan desa
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.575.000,00	Target : 39 ruas
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Tim Supervisi Perencanaan 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 425.000,00 = 425.000,00 Anggota Tim Pengawas Lapangan 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Ketua Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota Tim Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	321.225.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.600.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 12 pkt x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Belanja Penggandaan 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.625.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.625.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan/minum 50 om x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack/minum 50 os x 12.500,00 = 625.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	15.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	10.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Paket I 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	5.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan paket I 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	300.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	300.000.000,00	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat
			Pembangunan Showroom OVOP Pasar Lama Imogiri
			1 unit x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	22.665.196.440,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	22.665.196.440,00	
1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	22.665.196.440,00	APBD
			Honorarium Non PNS
			Honorarium Tenaga Non PNS
			12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
			Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
			Pejabat Pembuat Komitmen
			12 ok x 400.000,00 = 4.800.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran
			12 ok x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Ketua Tim Supervisi Perencanaan
			9 op x 275.000,00 = 2.475.000,00
			Sekretaris Tim Supervisi Perencanaan
			9 op x 250.000,00 = 2.250.000,00
			Anggota Tim Supervisi Perencanaan
			27 op x 225.000,00 = 6.075.000,00
			Ketua Petugas Pengawas Lapangan
			1 ok x 950.000,00 = 950.000,00
			Sekretaris Petugas Pengawas Lapangan
			1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota Petugas Pengawas Lapangan
			20 ok x 525.000,00 = 10.500.000,00
			Ketua Tim Penerima Pekerjaan
			1 ok x 950.000,00 = 950.000,00
			Sekretaris Tim Penerima Pekerjaan
			1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota Tim Penerima Pekerjaan
			5 ok x 525.000,00 = 2.625.000,00
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
			5 op x 300.000,00 = 1.500.000,00
			Belanja Bahan Pakai Habis Kantor
			Belanja Alat Tulis Kantor
			12 pkt x 325.000,00 = 3.900.000,00
			Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor
			Komputer
			1 unit x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
			Printer
			1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
			Kamera DSLR
			1 unit x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
			GPS
			1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
			Viewer
			1 unit x 5.121.440,00 = 5.121.440,00
			Belanja Cetak dan Penggandaan
			Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			49,500 lbr x 200,00 = 9.900.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan/ Minum 265 om x 25.000,00 = 6.625.000,00 Snack/ Minum 265 os x 10.000,00 = 2.650.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV 24 oh x 75.000,00 = 1.800.000,00 Gol III 66 oh x 50.000,00 = 3.300.000,00 Gol II 36 oh x 50.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Teknis Paket I 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket II 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket III 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket IV 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket V 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket VI 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket VII 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket VIII 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Perencanaan Teknis Paket IX 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengawasan Teknis Paket I 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket II 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket III 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket IV 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket V 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket VI 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Paket VII 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengawasan Teknis Jalan Desa (bencal) 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Konstruksi Jalan Desa Jl. Banyakan II - Kedungwalikukun 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Somengalan - Potorono 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jl. Bungsing - Gupakwarak 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Jodog - Kadisoro 1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Jl. Condrowangsan - Potorono 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Desa Demangan Pokoh Sedayu 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Guyengan - Peni 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Pandak III Wijirejo 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Jl. Ngajaran - Ciren 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Jl. Ngajaran - Warungpring 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jl. Plambongan - Butuh Kidul 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Srumbung - Sanan 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Dengkeng - Plencing 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Dahromo 1 - Plencing 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Jetis - Ngrame 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Kantongan - Monggang 1 pkt x 510.000.000,00 = 510.000.000,00 Jl. Kretek - Brajan 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Monggang - Madugondo 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Mojosari - Umbulsari 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Pandes II - Glagah Kidul 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jl. Mojohuro - Pelemadu 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jl. Tulung - Klisat 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Pundong - Nangsri 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jl. Jidan - Ngrame 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jl. Jetis - Puron 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Kauman - Cengkiran 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jl. Ndiro - Pendowo 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Pedusan - Ngentak 1 pkt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Jl. Ngingas - Panggang 1 pkt x 750.000.000,00 = 750.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jl. Miri - Karangtengah 1 pkt x 700.000.000,00 = 700.000.000,00 Jl. Tegalsari - Karanggayam 1 pkt x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Jl. Pringgading - Pringgading 1 pkt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Jl. Gluntung - Celep 1 pkt x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Jl. Beji - Jomblang 1 pkt x 1.300.000.000,00 = 1.300.000.000,00 Jl. Sumuran - Pokoh 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Brajan - Pacar 1 pkt x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Jl. Barongan - Bungas 1 pkt x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Jl. Kurahan - Gejiikpitu 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Jl. Karangedhe - Depok 1 pkt x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Konstruksi Jembatan Desa Ketua Petugas Pengawas Lapangan 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris Petugas Pengawas Lapangan 1 ok x 625.000,00 = 625.000,00 Anggota Petugas Pengawas Lapangan 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Tim Penerima Pekerjaan 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris Tim Penerima Pekerjaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota Tim Penerima Pekerjaan 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Konstruksi Jembatan Desa Jembatan Ponggok Trimulyo 1 unit x 2.200.000.000,00 = 2.200.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39	Program Pengembangan Jasa Konstruksi	1.189.851.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01	Pengembangan Jasa Konstruksi	841.951.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Pendidikan dan Latihan
			Target : 1 kali
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	841.951.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.195.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK Kegiatan Jasa Konstruksi 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Seminar Kit Peserta Bimtek Jasa Konstruksi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	195.000,00	150 pkt x 200.000,00 = 30.000.000,00 Seminar Kit Peserta Workshop Kedinasan 100 pkt x 200.000,00 = 20.000.000,00 Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya bimtek Meterai 6000 30 lbr x 6.000,00 = 180.000,00 Meterai 3000 5 lbr x 3.000,00 = 15.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	10.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	Belanja Bahan Baku Bimtek Bahan baku bimtek 5 pkt x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	8.000.000,00	Dokumentasi Dokumentasi Bimtek 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dokumentasi Pameran 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	10.000.000,00	Dekorasi Pameran 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.600.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.850.000,00	Belanja Cetak Bimtek Banner/backdrop 5 bh x 300.000,00 = 1.500.000,00 cetak dokumen 20 bh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Cetak Workshop Banner/backdrop 4 bh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Cetak dokumen 20 bh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Cetak Pameran Cetak banner/Backdrop 4 bh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Cetak roll banner 4 bh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Cetak leaflet 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	Belanja Penggandaan Bimtek Belanja Penggandaan 3,750 lbr x 200,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	63.560.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.260.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Bimtek Makan/minum 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack/minum 76 os x 10.000,00 = 760.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	60.300.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Bimtek (Full Day) Makan/minum Bimtek 750 om x 25.000,00 = 18.750.000,00 Snack/minum Bimtek 1,500 os x 10.000,00 = 15.000.000,00 Makan dan Minum Workshop Kedinasan Makan/minum 760 om x 25.000,00 = 19.000.000,00 Snack/minum 580 os x 10.000,00 = 5.800.000,00 Makan dan Minum Pameran Makan/minum 50 om x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack/minum 50 os x 10.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	36.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	36.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Kerja Lapangan Bimtek Belanja Kaos 150 bh x 75.000,00 = 11.250.000,00 Belanja Helm Proyek 150 bh x 50.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Sepatu Boot 150 bh x 115.000,00 = 17.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	157.096.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	157.096.000,00	APBD Belanja Sewa Rumah/ Gedung/ Gudang/ Parkir/ Tanah Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Bimtek 5 kali x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Workshop Kedinasan 2 pkt x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Penginapan Workshop Kedinasan 4 hari x 26.524.000,00 = 106.096.000,00 Belanja Sewa Tempat Pameran 1 kali x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Sewa Mobilitas Darat Belanja Sewa Bus Workshop Kedinasan 8 hr x 3.500.000,00 = 28.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	476.500.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	409.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	67.500.000,00	Honorarium Narasumber Bimtek Lokal 214 jpl x 750.000,00 = 160.500.000,00 Nara Sumber Lainnya 40 jpl x 250.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Narasumber Workshop Kedinasan Lokal 214 jpl x 750.000,00 = 160.500.000,00 Nara Sumber Lainnya 40 jpl x 250.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Moderator Bimtek Lokal 80 jpl x 350.000,00 = 28.000.000,00 Moderator Lainnya 40 jpl x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Moderator Workshop Lokal 80 jpl x 350.000,00 = 28.000.000,00 Moderator Lainnya 40 jpl x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	10.000.000,00	Uang Transport Peserta Rapat Uang Transport Peserta 450 oh x 50.000,00 = 22.500.000,00 Uang Sertifikasi Terampil 150 oh x 300.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	10.000.000,00	APBD Belanja Pemberian Hadiah Pemberian hadiah pameran 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02	Peningkatan Teknologi Informasi	347.900.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Server dan Jaringan Target : 1 unit
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.200.000,00	APBD Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua Tim Pengawas Lapangan 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Tim Pengawas Lapangan 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Anggota Tim Pengawas Lapangan 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Tim PPHP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Tim PPHP 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Anggota Tim PPHP 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.200.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.820.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.700.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 15.700.000,00 = 15.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	120.000,00	APBD Belanja Materai Materai 6000 20 lbr x 6.000,00 = 120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.980.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	APBD Belanja Cetak 20 dok x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.480.000,00	APBD Belanja Penggandaan Penggandaan 37,400 lbr x 200,00 = 7.480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.150.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.400.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Snack/ Minum 300 os x 10.000,00 = 3.000.000,00 Makan/ Minum 296 om x 25.000,00 = 7.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.750.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan/minum kegiatan 250 om x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack/minum kegiatan 250 om x 10.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.250.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.250.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 50 op x 75.000,00 = 3.750.000,00 Golongan III 70 op x 50.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	50.000.000,00	APBD Belanja Jasa Survey

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 3 1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05 1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 1.03 . 1.03.01 . 39 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	<p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan</p> <p>SURPLUS / (DEFISIT)</p>	 235.500.000,00 ----- 75.500.000,00 ----- 75.500.000,00 ----- 160.000.000,00 ----- 160.000.000,00 ----- (156.298.061.325,00)	<p>Belanja Jasa Survey Indeks Kepuasan Masyarakat 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Pengadaan Alat Kantor Penunjang Unit Jaringan Komputer</p> <p>Pengadaan komputer/PC 3 unit x 15.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Printer 1 unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Laptop/Note Book 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pengadaan peralatan UPS 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Server</p> <p>Pengadaan server 1 unit x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Jaringan Komputer 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p>